REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

NrAd 3{ Prot. Tirané, mé O3 /2 2024

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Mbéshtetur né nenin 44, pika 4, t& ligjit nr. 45/2015, “Pér té drejtén e Informimit per
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té Shqipérisé”, i
ndryshuar, t¢ kreut I, nenit 22 pika 4, té ligjit nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, i ndryshuar, né vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 662, daté 15.11.2017
“Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvierésimin e informacionit té
klasifikuar “sekret shtetéror”™, Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerssimit t&
Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me Urdhrin nr. 21,
daté 06. 02. 2023, t& Kryetarit t& Autoritetit “Pér krijimin e komisionit té deklasifikimit dhe
zhvlerésimit té informacionit té klasifikuar “sekret shtetéror” né AIDSSH”, i ndryshuar,
me Urdhérin nr. 234, daté 25.10.2024 “Pér njé ndryshim né Urdhérin nr. 21. daté
06.02.2023 “Pér krijimin e komisionit té deklasifikimit dhe zhvlerésimit té informacionit
té klasifikuar “Sekret shtetéror” né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e informacionit t&
klasifikuar “Sekret shtetéror”, me vendimin nr.2/, daté 03 ./2.2024 si mé poshté:

L. Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtme:

1. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje fashikull
personal pér t€ dénuar nr. 165, né ngarkim t& G. H., me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton
né vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

2. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje fashikull
personal pér t¢€ dénuar nr. 359, né ngarkim t€ N. (M) S., me 52 (pesédhjeté e dy)
fleté. Dosja daton né vitet 1967-1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

3. Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Shkodér, Dosje pérpunimi
nr. 505, né ngarkim t€ P. P., dhe fashikull personal pér t€ dénuar, né total me 132
(njéqind e tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitet 1960-1990. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

4. Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Pogradec, Listé vecimi nr.
1, dat€ 01.02.1991 pér asgjésimin e dosjeve personale dhe t& punés, me 6 (gjashtg)
fleté. Dokumenti daton né vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit t& dokumentit &shté
“Sekret”.

5. Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Pogradec, List& vecimi nr.
3, daté 01.02.1991 pér asgjésimin e dosjeve personale dhe t& punés, me 1 (njé) fleté.
Dokumenti daton né vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit t¢ dokumentit &shté
“Sekret”.
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Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve t& Brendshme Shkodér, Dosje formulare
nr. 2736, n€ ngarkim t€ K. M., me 117 (njéqind e shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitet 1973-1977. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme Tropojé, Dosje formulare
nr. 425, “Dhelpra” n€ ngarkim t& I. T., me 60 (gjashtédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitet 1974-1983. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve t¢ Brendshme Erseké, Dosje formulare
nr. 337, “Finoku” né€ ngarkim t€ S. L., me 308 (treqind e teté) fleté. Dosja daton né
vitet 1960-1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve t€ Brendshme Vloré, Dosje formulare nr.
3571, n€ ngarkim t€ L. H., me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1984-
1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi t€ Arratisur, Dosje kérkimi nr. 35 né ngarkim té P. D.,
me 13 (trembédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1957-1975. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve t&€ Brendshme Sarandé, Dosje pérpunimi
nr. 3104, n€ ngarkim t&€ Xh. E., me 180 (njéqind e tetédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitet 1961-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve t€ Brendshme Tirané, Dosje personale
nr. 1091, “Kéndezi i madh” né ngarkim t& A. K., me 28 (njézet e teté) fleté. Dosja
daton né vitet 1948-1961. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve t&€ Brendshme Tirané, Dosje formulare
nr. 3008, né ngarkim té€ A. K., me 150 (njéqind e pesédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitet 1971-1979. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi t€ Arratisur, Fashikull nr. 1660 né ngarkim té A. F., me
53 (pesédhjeté e tre) flet€. Dosja daton né vitet 1951-1975. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje nr. 73/3. Mbi ndjekjen e
dinamikés me t€ arratisurit, me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t€, Dosje nr. 318. Disa probleme gé dolén
gjaté rakordimit t€ t€ arratisurve té rrethit t& Shkodrés, me 2 (dy) fleté. Dosja daton
né vitin 1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t¢, Dosje nr. 461/3. Informacione pér disa
konkluzione e detyra qé dolén gjaté riakordimit pér problemet e té arratisurve né
rrethin e Shkodrés, me 2 (dy) fleté. Dosja daton né vitin 1989. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes €shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t¢, Dosje nr. 168. Dosje pér té arratisurit
rishtaz, me 2 volume né total me 460 (katérqind e gjashtédhijeté) fleté. Dosja daton
né vitet 1987-1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi i Vecanté, Fashikull nr. 6253 né ngarkim té S. F., me 56
(pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitet 1987-1991. Niveli i klasifikimit t&
dosjes €shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi t€ Arratisur, Fashikull nr. 1957/48 né ngarkim té S. F.,
dhe dosja e hetuesis, né total me 33 (tridhjeté e tre) fleté. Dosja daton né vitet 1982-
1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.
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21. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje
pérpunimi nr. 11905, né ngarkim t& G. H., me 31 (tridhjeté e njé) fleté. Dosja daton
né vitet 1987-1988. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

22. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t€, Dosje nr. 298. Informacion mbi
rakordimin e béré pér t¢ arratisurit ndérmjet fondit t& Drejtorisé sé III-té dhe Degés
s¢ Punéve t€ Brendshme Shkodér, lista té arratisurve, me 19 (néntémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

23. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-&, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér té arratisurit ndérmjet fondit té Drejtorisé sé III-té dhe Degés sé Punéve té
Brendshme Pukg, lista té arratisurve, me 33 (tridhjeté e tre) fleté. Dosja daton né
vitet 1983-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

24. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér té arratisurit ndérmjet fondit t& Drejtorisé sé I1I-t€ dhe Degés s¢ Punéve té
Brendshme Dibér, lista té arratisurve, me 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Dosja daton
né vitet 1983-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

25. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér t€ arratisurit ndérmjet fondit t& Drejtorisé sé III-té dhe Deggés sé Punéve té
Brendshme Tropojé, lista t& arratisurve, me 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitet
1983-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

26. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me informacione mbi rakordimin
e beré€ pér t€ arratisurit ndérmjet fondit t& zbulimit t& Drejtorisé sé III-t¢ dhe Degés
s€ Punéve t€ Brendshme Mat, lista t& arratisurve, me 20 (njézet) fleté. Dosja daton
né vitet 1986-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”,

27. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t&, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér t€ arratisurit ndérmjet fondit t& zbulimit té Drejtorisé sé ITI-té dhe Degés
s€ Punéve t€ Brendshme Lezhé, lista té arratisurve, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

28. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t&, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér t€ arratisurit ndérmjet fondit t& zbulimit té Drejtorisé sé III-té dhe
Drejtoriné e Punéve té Brendshme Tirané, lista té arratisurve, me 62 (gjashtédhjeté
e dy) fleté. Dosja daton né vitet 1984-1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté
“Sekret”.

29. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér té arratisurit ndérmjet fondit té zbulimit t& Drejtorisé sé III-t¢ dhe Degés
s€ Punéve t¢ Brendshme Mirdité, lista té arratisurve, me 12 (dymbédhjeté) fleté.
Dosja daton né vitet 1984-1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

30. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t€, Dosje me informacione mbi rakordimin
e béré pér t€ arratisurit ndérmijet fondit t& zbulimit té Drejtorisé sé III-té dhe Degés
s€ Punéve t€ Brendshme Durrés, lista té arratisurve, me 28 (njézet e teté) fleté. Dosja
daton né vitet 1984-1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

31. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me informacione mbi rakordimin
e beéré pér t€ arratisurit ndérmjet fondit té Drejtorisé sé€ ITI-t& dhe Deggés sé Punéve té
Brendshme Kukés, lista té arratisurve, me 67 (gjashtédhjeté e shtaté) fleté. Dosja
daton né vitet 1983-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
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. Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-t&, Dosje me informacione pér t€ arratisurit

t& Degés sé Punéve té Brendshme Krujé, lista t€ arratisurve, me 15 (pesémbédhjeté)
fleté. Dosja daton né vitet 1985-1989. Niveli i klasifikimit &€ dosjes &sht& “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e II-té, Dosje me lista t€ arratisurve té rrethit té
Shkodrés, me 65 (gjashtédhjeté e pesé) fleté. Dosja daton né vitin 1986. Niveli i
klasifikimit t& dosjes €shté “Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Mirdité, Dosje personale
nr. 727, “Besa” né ngarkim té P. Gj., me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né
vitet 1953-1961. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi t& Arratisur, Dosje formulare nr. 281, né ngarkim t€ M.
Gj., me 345 (treqind e dyzet e pesg) fleté. Dosja daton né vitet 1948-1985. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi té Arratisur, Dosje kérkimi nr. 282, né ngarkim S. L., me
22 (njézet e dy) fleté. Dosja daton né vitet 1945-1958. Niveli i klasifikimit t¢ dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi té Arratisur, Dosje formulare nr. 365, né ngarkim Xh. S.,
me 517 (peséqind e shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1944-1978. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Shkodér, Procesverbal pér
vecimin pér asgjésim té disa materialeve operative t& zon€s s€ Vaudejesit, me 7
(shtaté) fleté. Dokumenti daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit té dokumentit
éshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega e Punéve té Brendshme Durrés, Dosje personale
dhe pune nr. 5800 (22594), “Energjia” né ngarkim t&¢ M. (E) J., me 128 (njéqind e
njézet e teté) fleté. Dosja daton né vitet 1958-1987. Niveli i klasifikimit t€ dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve té Brendshme Tirané, Dosje personale
nr. 19297, “Shkrepsa” né ngarkim t& K. S., me 35 (tridhjeté e pes€) fleté. Dosja daton
né vitet 1973-1982. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega IV (rezervé). Dosje nr. 20, me implikime, né
ngarkim té M. J., me 7 (shtat€) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1977. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega IV (rezervé). Dosje nr. 11, me implikime, né
ngarkim t& K. S., me 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1977. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret™.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Dega IV (rezervé). Dosje nr. 47, me implikime, né
ngarkim t& T. L., me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirang, Dosje “Historia
e spiunazhit, 1945-1971”, me 160 (njéqind e gjashtédhjeté) fleté dhe njé kopje. Dosja
daton né vitet 1988. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Arkiva e Autoritetit, Fondi té Arratisur, Dosje kérkimi nr. 25, né ngarkim té G;j. Gj.,
me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1955-1988. Niveli i klasifikimit ¢ dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2354, né ngarkim té€ F.T, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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47. Arkivi i Autoritetit, karte] model 1, nr. 2727/39569, né ngarkim té H.T, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1986 ,1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

48. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1940/41932, né ngarkim té¢ M.B, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

49. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1388/42120, né ngarkim té P.B, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

50. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12712/6132/42447, né ngarkim té D.Sh,
niveli klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990 1 (nje) flete. Kartela i pérket
fondit operativ.

51. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1816, né ngarkim t& L1.Sh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

52. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1361/41377, né ngarkim té¢ E.Y, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

53. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3646/42039, né ngarkim té¢ N.P, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

54. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 8371, né ngarkim té B.N, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

55. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6502, né ngarkim té K.M, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

56. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11112/39467, né ngarkim t& V.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

57. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5878/42394, né ngarkim té D.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

58. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2972, né ngarkim t€ V.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

59. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3036, né ngarkim té P.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

60. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2955, né ngarkim té K.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

61. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3419/40594, né ngarkim té K.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1983-1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

62. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4599, né ngarkim té V.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

63. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11745, né ngarkim té I.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4572/41995, né ngarkim t€ P.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11745/40528, n¢ ngarkim t& 1.Xh, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1070, né ngarkim t€ H.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 8194, né ngarkim t& H.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1980, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2293/39914, né ngarkim t€ F.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 197/14191, né ngarkim t& K.Xh (T), niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1959-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11611, né ngarkim t& H.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3921/40356, né ngarkim t€ Z.Xh, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2045, né ngarkim té M.Xh, niveli klasifikimit

sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6383, né ngarkim té L.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6080, né ngarkim té S. Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4861, né ngarkim t€ S.Xh(K), niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6336, né ngarkim té S.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4866, né ngarkim t& F.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1736/12078/40846, né ngarkim t€ G.Xh,
niveli klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket
fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4812, né ngarkim t&€ A.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2450/4731, né ngarkim t€¢ B.Xh, niveli
Kklasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.
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81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

9.

96.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12818, né ngarkim t& G.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4664/42567, né ngarkim té S.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. -, n€ ngarkim té€ H.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6382, né ngarkim t€ Xh.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2724/3127/39883, né ngarkim té M.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6027/41660, né ngarkim t& S.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6041/3196, né ngarkim té¢ A.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2474, né ngarkim t€ R.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6824, né ngarkim t&€ M.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1978-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12094, né ngarkim t¢ M.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11384/39947, né ngarkim t&é S.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1450, né ngarkim té I.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1952-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11832/40866, né ngarkim té B.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5098, né ngarkim t€ B.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5978/42654, né ngarkim té N.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1412/11347/39473, né ngarkim té E.Xh,
niveli klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket
fondit operativ.
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97. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6279, né ngarkim t& E.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

98. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2795, né ngarkim té€ A.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

99. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4620, né ngarkim té S.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

100.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2318, né ngarkim t& A.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

101.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3323, né ngarkim té S.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

102.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2524/12120, né ngarkim t€ L.Xh, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

103.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2524, né ngarkim té L.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

104.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12392, né ngarkim t€ G.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

105.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2911, né ngarkim té N.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

106.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1845, né ngarkim té G.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

107.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2273/42421, né ngarkim € B.Xh, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

108.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12119, né ngarkim t€ Th.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

109.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2375/42379, né ngarkim t€ B.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

110.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2375, né ngarkim té B.Xh, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

111.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5802/5557/39149, né ngarkim t€ A.Xh, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

112.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2385/12846, né ngarkim té K.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

113.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2818/40726, né ngarkim t€ N.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

114.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5117, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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115.Arkivi i Autoritetit, karte] model 1, nr. 5738/40949, né ngarkim té R.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

116.Arkivi i Autoritetit, karte] model 1, nr. 6222, né ngarkim té S(G).A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

117.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5686/40611, né ngarkim té M.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

118.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, or. 1986, né ngarkim té A.A(V), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1963-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

119.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2250/41574, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

120.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2591/41206, né ngarkim té& A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

121.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 43046, né ngarkim té B.A(A), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

122 Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. -, né ngarkim t& E.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

123.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3201, né ngarkim té F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

124.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11743, né ngarkim té K.A (F), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

125.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2989/40618, né ngarkim té L.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

126.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2353, né ngarkim té Sh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

127.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. -, né ngarkim t€ T.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

128.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6229, né ngarkim té F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

129.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2375, né ngarkim té Q.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

130.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4803, né ngarkim té S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

131.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1213 1, né ngarkim té Sh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

132.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12683, né ngarkim té A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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133.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6374, né ngarkim té€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

134.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2236/42140, né ngarkim t€¢ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

135.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1756/40377, né ngarkim t€ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

136.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2330, n€ ngarkim t€ D.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

137.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 889/38997, né ngarkim té F.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

138.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 889, né ngarkim té€ F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1986, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

139.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2286, né ngarkim t€ F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

140.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12056/42268, né ngarkim t€ H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

141.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1607, né ngarkim té Z.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

142.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4890/40646, né ngarkim t€ M.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

143.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3222, né ngarkim té€ N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

144.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12128, né ngarkim té P.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

145.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1858, né ngarkim t€ S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1983-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

146.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5629/41192, né ngarkim té€ V.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

147.Arkivi 1 Autoritetit, kartel model 1, nr. 1552/41709, né ngarkim té€ Xh.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

148.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5170, né ngarkim té F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

149.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2068, né ngarkim t€ F.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1984-1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

150.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4902, né ngarkim t€ K.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

151.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2836/41610, né¢ ngarkim t€ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.
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152.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2718, né ngarkim té B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

153.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2909, né ngarkim té B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

154.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2938/42430, né ngarkim té F.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

155.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6033/41694, né ngarkim té Sh.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

156.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4665, né ngarkim té€ Sh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

157.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5831/41858, né ngarkim té€ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

158.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4819, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

159.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 800, né€ ngarkim té€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

160.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5163, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

161.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4646, né ngarkim té E.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

162.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 17458, né ngarkim té A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

163.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5909/41207, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

164.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2894/41076, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

165.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5047, né ngarkim té T.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1986-1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

166.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4659/42572, né ngarkim té Sh.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

167.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 9625, né ngarkim té Sh.A niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1983, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

168.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5030, né ngarkim t& V.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

169.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12576, n€ ngarkim té V.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

170.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6141, né ngarkim té V.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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171.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12202/40757, né ngarkim t€ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ. '
172.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1896, né ngarkim té€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1984-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
173.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1868, né ngarkim té€ B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
174.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5537/40016, né ngarkim té¢ H.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.
175.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 75, né ngarkim té H.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1951-2989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
176.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3086/41783, né ngarkim t€ I.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.
177.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6173, né ngarkim t€ I.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né€ vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
178.Arkivi 1 Autoritetit, kartel model 1, nr. 11914/41441, né ngarkim t€ [.A(N), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
179.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 88, né ngarkim té€ N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né€ vitet 1958-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
180.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 89, né ngarkim té€ N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1958-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
181.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4872, né ngarkim té R.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1972-1985, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
182.Arkivi 1 Autoritetit, kartel model 1, nr. 168, né ngarkim té S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né€ vitet 1957-1986, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
183.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5022, né ngarkim té€ S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
184.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2584/41113, né ngarkim t€ Y.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
185.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 889, né ngarkim t&€ M.A(R), niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1981-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
186.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4811, né ngarkim té€ M.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
187.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1394/42502, né ngarkim té€ N.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
188.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4491, né ngarkim té P.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
189.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5660-40965, né ngarkim té P.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.
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190.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1796/42063, né ngarkim té¢ Q.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

191.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3343, né ngarkim té€ O.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

192.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12540, né ngarkim t€ T.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

193.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4756, né ngarkim t€ S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

194.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2985/41467, né ngarkim té S.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

195.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3011/41968, né ngarkim té Sh.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ,

196.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1605/40976, né ngarkim té G.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

197.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6290, né ngarkim té€ H.A niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

198.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2240, né ngarkim té H.A(D), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1952, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

199.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1576/963, né ngarkim t& H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

200.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, or. 1924/41226, né ngarkim té Y.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

201.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4820, né€ ngarkim té K.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

202.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4581, né ngarkim té K.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

203.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nor. -, né ngarkim t€ H.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

204.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2190/40983, né ngarkim té H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

205.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12614, né ngarkim t& I.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

206.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3436/3108/39765, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

207.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3054/41089, né ngarkim té€ Th.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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208.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4834, né ngarkim t€ V.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

209.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2365/41412, né ngarkim t€ V.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

210.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2802/39529, né ngarkim t€ A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

211.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5085, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

212.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12591, né ngarkim t€ N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

213.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5258, n€ ngarkim t€ J.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

214.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2883/41098, né ngarkim té€ P.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

215.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11961/41813, né ngarkim t€ K.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

216.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12810, né ngarkim té L.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

217.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1047, né ngarkim t€ P.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

218.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12518, né ngarkim t¢ R.A (G), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

219.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6284/3210, né ngarkim t€ V.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

220.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4733, né ngarkim t€ Xh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

221.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4893/40648, né ngarkim t€ Z.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

222.Arkivi 1 Autoritetit, kartel model 1, nr. 2616/41918, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

223.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6104, n€ ngarkim t€ B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

224.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11625/41904, né ngarkim té€ H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

225.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3016, né ngarkim té T.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né€ vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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226.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3002/41644, né ngarkim té V.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

227.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4551, né ngarkim t& Z.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

228.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12383, né€ ngarkim té N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

229.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3030, né ngarkim té A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1985-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

230.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 766, né ngarkim té B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

231.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5092/6023/41662, né ngarkim té D.A (H),
niveli klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket
fondit operativ.

232.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12140, né ngarkim té G.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

233.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2520, né ngarkim té€ K. A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

234.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6180/42890, né ngarkim té L.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

235.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1737/39891, né ngarkim té Sh.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

236.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5051, né ngarkim té A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

237.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4692, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1985, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

238.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1727, né ngarkim té A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

239.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6300, n€ ngarkim té B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

240.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5560/40018, né ngarkim té B.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

241.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12811, né ngarkim t& D.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

242 Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5086, né ngarkim té D.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

243.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4956/41384, né ngarkim té S.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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244.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2730, né ngarkim t€ S.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

245.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2757/39528, né ngarkim t€ S.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

246.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4891/41399, né ngarkim t&€ S.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

247.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12389, né ngarkim t& Sh.A niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

248.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4945, né ngarkim t€¢ E.A (B), niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

249.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2271/42414, né ngarkim t€ E.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

250.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 967, né ngarkim t€ A.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1950-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

251.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11633/40197, né ngarkim té A.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

252 Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2823/40997, né ngarkim t€ LA, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

253.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1470/40658, né ngarkim té LA, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

254. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6212, né ngarkim t€ L.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

255, Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12507, né ngarkim t€ Xh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

256.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6284, né ngarkim t€ Z.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

257.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr4725/42860, né ngarkim té A.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

258 Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 10542, né ngarkim t& E.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1984-1985, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

259.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11140-39585, né ngarkim t&€ L.A, niveli
Klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

260.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12672, né ngarkim t& N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

261.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3284, né ngarkim t€ P.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
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262.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4590, né ngarkim té M.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

263.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6429, né ngarkim té P.A(T), niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

264.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12402, né ngarkim té P.A niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

265.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4593, né ngarkim t& B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

266.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4792, né ngarkim té G.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

267.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2578, né ngarkim té H.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1979-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

268.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12246, né ngarkim té H.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

269.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1708/2921/39897, né ngarkim té L.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

270.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4476/40939, né ngarkim t&¢ M.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1987-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ,

271.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 4963, né ngarkim té V.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

272.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12275/42936, né ngarkim té P.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

273.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2362/39307, né ngarkim t& N.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1985-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

274.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12383, né ngarkim té N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

275.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11625, né ngarkim té H.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

276.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, or. 12731, né ngarkim t& I.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

277.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12132, né ngarkim t& P.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1988-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.

278.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 1217/42339, né ngarkim té G.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

279.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5568/39425, né ngarkim té H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1986-1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit
operativ.

Faqe 17 nga 59
Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.autoritetidosjeve.gov.al

Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



280.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2497, né ngarkim té J.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989-1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
281.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 6233, né ngarkim t€ B.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1989, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
282.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2640/42304, né€ ngarkim té H.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
283.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 11650, né ngarkim t€ N.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1987-1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
284.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 5203, né ngarkim t€ Sh.A, niveli klasifikimit
sekret, daton né vitet 1990, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
285.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 12041/42270, né ngarkim té A.A, niveli
klasifikimit sekret, daton né vitet 1988, 1 (nje) flete. Kartela i pérket fondit operativ.
286.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 860, né ngarkim té S. Gj., niveli klasifikimit
“Sekret”, daton né vitet 1987, 2 (dy) fleté. Kartela i pérket fondit operativ.
287.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. -, né ngarkim t€ Dh. Gj., niveli klasifikimit
“Sekret”, daton né vitet 1989, 1 (nj&) fleté. Kartela i pérket fondit operativ.
288.Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 3105, né ngarkim té L. Gj., niveli klasifikimit
“Sekret”, daton né vitet 1986-1991, 1 (nj¢) fleté. Kartela i pérket fondit operativ.
289. Arkivi i Autoritetit, kartel model 1, nr. 2974, né ngarkim té K. Gj., niveli klasifikimit
“Sekret”, daton né vitet 1987, 1 (njé) fleté. Kartela i pérket fondit operativ.

290.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 6719, né
ngarkim t€ R. P., me 12 (dymbédhjet¢) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1991. Niveli
i klasifikimit t€ dosjes éshté “Tepér Sekret™.

291.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 588, né
ngarkim t€ K. H., me 3 (tre) flet€ + 3 (tre) fleté bosh. Dosja daton né vitin 1983.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

292.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje pérpunimi nr. 3081, né
ngarkim t€ N. B., me 30 (tridhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1945-1991. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &éshté “Sekret”.

293.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje hetuesie nr. 3488, né
ngarkim t€ A. G., me 46 (dyzet e gjasht€) fleté. Dosja daton né vitet 1984-1986.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &sht& “Sekret”.

294 Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull personal pér té
dénuar nr. 12, né ngarkim té A. S., me 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Dosja daton né
vitet 1982-1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret™.

295.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje pérpunimi nr. 604, né
ngarkim t€ V. Sh., me 157 (njéqind e pesédhjeté e shtaté) fleté dhe 1 (nj€) fleté né
zarf. Dosja daton né vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

296.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje pérpunimi dhe dosje
fashikulli nr. 888, né ngarkim t&€ H. P., me dy volume, né total me 148 (njéqind e
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dyzet e tet€) fleté. Dosja daton né vitet 1976-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes
éshté “Tepér Sekret”.

297.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje e té arratisurve me
aktivitet nr. 595, né ngarkim t€¢ A. L., F. T., R. T., me 7 (shtaté) fleté. Dosja daton
n¢ vitet 1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

298.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli kérkimi nr.
3228, né ngarkim t&€ Th. N., me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitet 1961-1969.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

299.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 542, né
ngarkim t€ L. D., me 2 (dy) fleté. Dosja daton né& vitet 1967. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

300.Arkivi i Autoritetit, Fondi té Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 905, né
ngarkim t€ U. Q., né total me 5 (pesé) fleté, (4 fleté bosh dhe 1 fleté me implikime).
Dosja daton né vitet — nuk ka. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

301.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 904, né
ngarkim t€ R. Q., me 7 (shtaté) fleté. Dosja daton né vitet 1968. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes éshté “Tepér Sekret”.

302.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 1395, né
ngarkim t€ K. C., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1983. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

303.Arkivi i Autoritetit, Fondi t& Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 3883, né
ngarkim t€ F. Xh., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1974. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

304.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 4431, né
ngarkim t€ S. Sh., me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitet 1985. Niveli i klasifikimit t&
dosjes &shté “Tepér Sekret”.

305.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 1091, né
ngarkim t€ V. Sh., né total me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitet - nuk ka. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté& “Tepér Sekret”.

306.Arkivi i Autoritetit, Fondi té Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 554, né
ngarkim t€ F. K., me 43 (dyzet e tre) fleté. Dosja daton né vitet 1980-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

307.Arkivi i Autoritetit, Fondi té Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 5133, né
ngarkim t€ Z. N., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1975-1977. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

308.Arkivi i Autoritetit, Fondi té Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 7302, né
ngarkim t€ A. M., me 8 (teté) fleté. Dosja daton né vitet 1972-1985. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

309.Arkivi i Autoritetit, Fondi t& Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 4138, né
ngarkim t€ N. V. (N)., me 62 (gjashtédhjeté e dy) fleté dhe 4 (katér) fleté né zarf.
Dosja daton né vitet 1965-1990. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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310.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 27, né
ngarkim t& I. C., me 30 (tridhjet€) fleté. Dosja daton né vitet 1959-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

311.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 2595, né
ngarkim té R. S., me 43 (dyzet e tre) fleté. Dosja daton né vitet 1975-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret™.

312.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 5093, né
ngarkim té€ R. C., me 9 (nénté) fleté. Dosja daton né vitet 1988-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

313.Arkivi i Autoritetit, Fondi t&¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli i emigrantit nr.
245, né ngarkim té R. D., me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1957-
1977. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

314.Arkivi i Autoritetit, Fondi té¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 1552, né
ngarkim t€ Th. L., me 20 (njézet) fleté. Dosja daton né vitet 1981-1986. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &sht& “Tepér Sekret”.

315.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 4816, né
ngarkim té E. H., me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1975. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

316.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 1110, né
ngarkim t& A. O., me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1960-1987. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

317.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 3503, né
ngarkim t& A. L., me 19 (néntémbédhjeté) flet€. Dosja daton né vitet 1972-1989.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

318.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 3828, né
ngarkim t& Z. L., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1976. Niveli i klasifikimit
t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

319.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 1608, né
ngarkim t& F. T., me 41 (dyzet e nj€) flet€. Dosja daton né vitet 1958-1981. Nivelii
klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret™.

320.Arkivi i Autoritetit, Fondi t& Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 9622/4878,
né ngarkim té¢ H. M., me 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté. Dosja daton né vitet 1965-
1973. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret™.

321.Arkivi i Autoritetit, Fondi té¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 3119, né
ngarkim té Dh. K., me 38 (tridhjeté e teté) fleté. Dosja daton né€ vitet 1958-1988.
Niveli 1 klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

322.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 6300, né
ngarkim t& M. U., me 10 (dhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1984-1989. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret™.

323.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 2057, né
ngarkim t&¢ H. K., né total me 3 (tre) fleté, 2 fleté bosh. Dosja daton né vitet 1975.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& “Tepér Sekret™.
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324.Arkivi i Autoritetit, Fondi té¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 2113, né
ngarkim t€ Sh. K., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1974. Niveli i klasifikimit
t€ dosjes éshté “Tepér Sekret™.

325.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 2664, né
ngarkim t€ M. K., me 11 (njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1950-1973.
Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

326.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 2741, né
ngarkim té H. P., me 13 (trembé&dhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1946-1958. Niveli
1 klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

327.Arkivi i Autoritetit, Fondi t&¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 768, né
ngarkim t€ Q. M., me 21 (njézet e njé) fleté. Dosja daton né vitet 1957-1975. Niveli
i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret”.

328.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 667, né
ngarkim t€ H. L., me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitet 1968-1970. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

329.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 659, né
ngarkim t€ A. L., me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitet 1970. Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Tepér Sekret™.

330.Arkivi i Autoritetit, Fondi té¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 1177, né
ngarkim t€ P. V., me 4 (katér) fleté. Dosja daton né vitet 1981. Niveli i klasifikirmit
té dosjes &shté “Tepér Sekret”.

331.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje formulare nr. 2356, né
ngarkim t€ S. P., me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Dosja daton né vitet 1947-1990. Niveli
i klasifikimit t&é dosjes &shté “Tepér Sekret”.

332. Arkivi i Autoritetit, Fondi t€¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull verifikimi nr. 6,
(me nr. prot. 25/1, 15, 28/1), me pérmbajtje: Plan masash pér spastrim t& zonés nga
elementi armik me rrezikshméri né rrethin e Peshkopisé, Elbasan e Shkodér dhe
shkres¢ pér miratim listash, né total me 83 (tetédhjeté e tre) fleté. Dosja daton né
vitet 1978-1988. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

333.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 7, (me nr.
prot. 71, 85-B), me pérmbajtje: lista e t€ arratisurve me 674 emra nga viti 1961-1977;
pasqyra statistikore dhe listat me emra t€ F. Kosova dhe pér rrethet; proces verbal
me fashikuj emigrantésh jugosllavé; listé inventari me emra; shkresé pér ankesa té
b.p; studim pér punén e béré nga organet e sigurimit dhe parandalimin e veprimeve
armiqésore; urdhér nr. 01-64 pér administrimin e pajisjeve ushtarake; né total me
127 (njéqind e njézet e shtat€) fleté. Dosja daton né vitet 1973-1990. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

334.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikulli nr. 8, me
pérmbajtje: me shkresa dhe autorizime; statistika me numrin e dosjeve té asgjésuara
1981-1991; dy fotokopje pasqyrash mod. 6; tregues kartelash speciale nr. 1, 2, 3;
relacion nr. 794 dt. 23.10.1958; relacion propozim pér marrie masash né Korcé;
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dosje model dhe manual arkivor i vitit 1984, né total me 82 (tetédhjeté e dy) fleté.
Dosja daton né vitet 1958-1991. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté “Sekret™.

335.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje fashikull nr. 2, me
pérmbajtje: proces verbal asgjésimi t€ fashikujve; informatave; raporteve; relacion;
plan masash dhe dy proces verbale dorézim materialesh t€ ndryshme vetém pér
Tiranén, me 92 (néntédhjeté e dy) flet€. Dosja daton né vitet 1978-1989. Niveli i
klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.

336.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje nr. 1448, t€ dokumenteve
Hyrje-Dalje kontrolli postar, me 116 (njéqind e gjashtémbédhjeté) fleté. Dosja daton
né vitet 1965. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.

337.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje nr. 4, me pérmbajtje:
indeks 1 ¢éshtjes hetimore-gjyqgsore pér té pandehurit A. K., K. Th., K. N., V. K_;;
proces verbal dorézim detyre, lista e dosjeve personale t€ bashképunétoréve té
drejtimit Greqi-Jugosllavi dhe Itali; fashikull me kérkesa pér té ardhur vizitoré té
huaj; lista me emra b.p. té€ rretheve t€ ndryshme; udhézim pér rolin, detyrat dhe
veprimet e shtabit t€ mbrojtjes rrethit; né total me 158 (njéqind e pesédhjeté e tet€)
fleté. Dosja daton né vitet 1977-1989. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér
Sekret”.

338.Arkivi 1 Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje personale dhe 2 dosje
pune me nr. 1759, me 3 volume, né total me 216 (dyqind e gjasht€mbédhjet€) fleté.
Dosja daton né vitet 1975-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Tepér Sekret™.

339.Arkivi i Autoritetit, Fondi t&¢ Ndryshme, Arka nr. 1, Regjistér i agjenturés jashtme,
Dega III-té nr. 54, zbulim, me 100 (njéqind) fleté. Dosja daton né vitet 1975-1981.
Niveli i klasifikimit t&€ dosjes éshté “Tepér Sekret”.

340.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Regjistér i agjenturés
brendshme, Dega I'V-t nr. 55, k/zbulim, me 100 (njéqind) flet€. Dosja daton né vitet
1975. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Tepér Sekret”.

341.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Dosje nr. 3, me pérmbajtje: Libér
dorézimi pér shpérndarje; kartela speciale né rrethe; lista e dosjeve formulare g€ jané
dorézuar pér ruajtje né arkivin e MPB; lista e dosjeve té gjyqit qé€ jané dorézuar pér
ruajtje né arkivin e ministris€, me 98 (néntédhjeté e teté) flet€. Dosja daton né vitet
1945-1971. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.

342.Arkivi 1 Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 1, Regjistér i agjenturés Dega IV-
t, k/zbulim, pér bashképunétorét né lidhje aktuale, kandidatét né ndjekje, elementét
né studim, me 110 (njéqind e dhjeté) fleté t€ plotésuara. Dosja daton né vitet 1949-
1989. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.

343.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Monografi: veprimtaria
armigésore 100 vjecare e zbulimit Serb, malazez, slloven, serbo-kroato-slloven dhe
atij jugosllav, kundér kombit shqiptar 1848-1948, me 7 volume 171 fleté secila, né
total me 1197 (njémijé€ e njéqind e néntédhjeté e shtat€) fleté. Botimi daton né vitet
1990. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.
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344 . Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Baza teorike dhe praktike e
mashtrimit dhe autoreferat, me 2 véllime, n€ total me 227 (dyqind e njézet e shtaté)
fleté. Botimi daton né vitet 1986. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

345.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Bazat teorike dhe praktika e
mashtrimit, me 181 (njéqind e tetédhjeté e nj€) fleté. Botimi daton né vitet 1986.
Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

346.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Lufta e organeve té sigurimit,
me 308 (treqind e tet€) fleté. Botimi daton né vitet 1990. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”.

347.Arkivi i Autoritetit, Fondi t&¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Radioloja mbi metodat e punés
s€ Sigurimit t&€ Shtetit me 146 (njéqind e dyzet e gjashté) fleté. Botimi daton né vitet
1981. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

348.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Studimi i kuptimit Marksist dhe
Lenist, me 189 (njéqind e tetédhjeté e nénté) flet€. Botimi daton né vitet 1987. Niveli
1 klasifikimit &shté “Sekret”.

349.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Mbi luftén kundér
shtrembérimeve burokratike né organet e punéve té brendshme, me 78 (shtatédhjeté
e tet€) fleté. Botimi daton né vitet 1967. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

350.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Mbi rezultatet e luftés kundér
shfagjeve dhe shtrembérimeve burokratike né organet e punéve té brendshme, me
34 (tridhjeté e katér) fleté. Botimi daton né vitet 1966. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”,

351.Arkivi i Autoritetit, Fondi t& Ndryshme, Arka nr. 2, Tabloja e Krimit (novelé), me
106 (njéqind e gjashté) fleté. Botimi daton né€ vitet 1988. Niveli i klasifikimit &shté
“Sekret”.

352.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€¢ Ndryshme, Arka nr. 2, Dezertacion: Lufta e organeve
té sigurimit t€ shtetit kundér veprimtarisé armiqésore t€ emigracionit reaksionar, me
268 (dyqind e gjashtédhjeté e tet€) flet€. Botimi daton né vitet 1985. Niveli i
klasifikimit €shté “Sekret”.

353.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Autoreferat mbi veprimtaring
armiqésore kundér vendit toné, me 3 kopje me nga 21 fleté, né total me 63
(gjashtédhjeté e tre) flet€. Botimi daton né€ vitet 1985. Niveli i klasifikimit éshté
“Sekret”.

354.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Pjesé¢ teksti mé&simor mbi
zbulimet € huaja, me 2 kopje, né total me 598 (peséqind e néntédhjeté e teté) fleté.
Botimi daton né vitet 1986. Niveli i klasifikimit &sht& “Sekret”.

355.Arkivi i Autoritetit, Fondi t€ Ndryshme, Arka nr. 2, Vendim pér lejimin pér té shkuar
jashté shtetit pér persona qé kané hyré prané ambasadave té huaja, me 2 kopje, né
total me 244 (dyqind e dyzet e katér) fleté. Dosja daton né vitet 1990. Niveli i
klasifikimit &shté “Sekret”.
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356.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 3, Numratori telefonik sekret i
udh€hegjes, me 28 (njézet e teté) copé. Dosja daton né vitet 1964-1983. Nivelj i
klasifikimit éshté “Sekret”.

357.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 3, Temé: Pérgatitja dhe trajtimi i
dokumente me interes operativ, me 2 kopje, né total me 200 (dyqind) fleté. Botimi
daton né vitet 1983-1984. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

358.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 3, Dosje me pé€rmbajtje: Rregullore
e evidencés agjenturore-operative; rregullore; listé me pseudonime té rezidenturave:
fletore me llogari, shpenzime; evidenca, citate; autoreferat pérgatitja dhe trajtimi i
dokumenteve me interes operativ; bisedé sa mé afér popullit sa mé té rrepté me
armiqté; materiale t€ pérkthyera; informacion mbi bisedén e burimit toné me ish-
zbulues anglez etj., me 211 (dyqind e njémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1979-
1981. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

359.Arkivi i Autoritetit, Fondi té Ndryshme, Arka nr. 3, Album fotografik i diversantéve,
me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet nuk ka vit. Niveli i klasifikimit &shté
“Sekret”.

360.Arkivi i Autoritetit, Fondi t¢ Ndryshme, Arka nr. 3, Lista e Degéve t€ Punéve té
Brendshme e institucioneve q€ u éshté dérguar monografia mbi veprimtariné e
zbulimit Jugosllav kundér RPSSH, me 192 (njéqind e néntédhjeté e dy) fleté. Dosja
daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

361.Arkivi i Autoritetit, Fondi t&¢ Ndryshme, Arka nr. 3, Dosje me pérmbajtje: Regjistér
i 1€ arratisurve dhe elementit kundérshtar 1951-1968; akte dorézim detyre, proces
verbale, shfuqizime aktesh etj., me 104 (njéqind e katér) fleté. Dosja daton né vitet
1951-1973. Niveli i klasifikimit &shté “Sekret”.

362.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 1-4, dosje ‘Historia e Armés sé Sigurimit’,

me volume, né total me 1919 (njémijé e néntéqind e néntémbédhjeté) fleté dhe 12
kopje, dosja daton né vitet 1972-1974. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

363.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 5, dosje ‘Bazat teorike dhe praktika e
mashtrimit’, me 1 volum, né total me 181 (njéqind e tetédhjeté e njé) fleté, dosja
daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

364.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 5, dosje ‘Goditja e shpejté (novel&)’, me 1
volum dhe dy kopje, né total me 131 (njéqind e tridhjeté e njé) fleté, dosja daton né
vitin 1988. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

365.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 5, dosje ‘Tablloja e krimit (novel&)’, me 1
volum dhe njé kopje, né total me 106 (njéqind e gjashté) fleté, dosja daton né vitin
1988. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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366.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 5, dosje ‘Bazat teorike dhe praktika e
mashtrimit (dizertacion)’, me 1 volum, n& total me 205 (dyqind e pesg) flet& dhe njé
kopje, dosja daton né& vitin 1986. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

367.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 5, dosje ‘Grenxa (novel&)’, me 1 volum
dhe njé kopje, né total me 88 (tetédhjeté e teté) fleté, dosja daton né vitin 1986. Niveli
1 klasifikimit “Sekret”.

368.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 6, dosje ‘Operacionet sekrete t& CIA-s’,
me 1 volum dhe tre kopje, né total me 324 (treqind e njézet e katér) fleté, dosja daton
né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

369.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 8, dosje ‘Organizimi dhe veprimtaria e
shérbimit informativ gjaté Luftés Nacional-Clirimtare’, dosja daton né vitin 1972,
me 239 (dyqind e tridhjeté e nénté) fleté me 2 kopje (njéra te kutia 23). Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

370.Arkiva ¢ Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 9, dosje ‘Lufta kundér veprimtarisé
armiqésore t& kulakéve’, me 1 volum dhe dy kopje, né total me 127 (njéqind e njézet
e shtaté) fletg, dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

371.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 9, dosje ‘Lufta kundér veprimtarisé
armiqésore t& pérfaqésive diplomatike tregtare’, me 1 volum, né total me 232
(dyqind e tridhjeté e dy) flet€, dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

372.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 10, dosje “Historia e spiunazhit 1945-1971
(pérkthim)’, me 1 volum, né total me 160 (njégind e gjashtédhjeté) fleté dhe dy
kopje, dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

373.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 11, dosje “Shpérblim pér naivitetin’, me 1
volum dhe dy kopje, né total me 150 (njéqind e pesédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1988. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

374.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 11, dosje “Kuptimi marksist dhe leninist i
informacionit, vendi dhe roli i tij né jetén shogérore, shtetérore dhe né organet e
sigurimit t& shtetit’, me 1 volum dhe dy kopje, né total me 200 (dyqind) fleté, dosja
daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

375.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 11, dosje “Veprimtaria armiqésore gé

zhvillohet nga zbulimet e huaja népérmijet shtetasve té huaj me gendrim t&
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pérkohshém né vendin toné’, me 2 volume, né total me 386 (treqind e tetédhjeté e
gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

376.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 12, dosje “Veprimtaria armigésore e
zbulimeve kapitalisto-revizoniste kundér Republikés sé Shqipéris¢ zhvilluar
népérmyjet t¢ riatdhesuarve’, me 2 volume dhe 4 kopje, né total me 582 (peséqind e
tetédhjeté e dy) fleté, dosja daton né vitin 1982-1985. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

377.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 13, dosje “Ruajtja e rrjetit sekret
informativ nga dekonspirimi’, me 1 volum dhe nj€ kopje, né total me 112 (njégind e
dymbédhjeté) flet&, dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

378.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 13, dosje “Mbi rolin udhéheqgés t& P.P.SH-
s€ n& Organet e Punéve t& Brendshme né vitin 1985°, me 1 volum dy kopje, né total
me 233 (dyqind e tridhjeté e tre) fleté, dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

379.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 13, dosje “Krijimi, administrimi dhe
ruajtja e akteve zyrtare dhe materialeve dokumentare né organet dhe repartet e
M.P.B’, me 1 volum, né total me 263 (dyqind e gjashtédhjeté e tre) fleté, dosja daton
né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

380.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia nr.14, Dosje “Studim mbi strukturén dhe
veprimtaring armiqésore t& zbulimit grek kundér Republikés Popullore t& Shqipérisé,
me 1 volum, né total me 129 (njéqind e njézet e nénté) fleté, dosja daton né vitin
1980. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

381.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 14, dosje ‘Studim mbi strukturén dhe
veprimtaring armiqésore t€ zbulimit jugosllav kundér Republikén Popullore té
Shqipérisé, me 1 volum, n€ total me 173 (njéqind e shtatédhjeté e tre) flets, dosja
daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

382.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 14, dosje “Studim mbi strukturén dhe
veprimtariné armiqésore t€ zbulimit italian kundér Republikén Popullore té
Shqipérisé’, me 1 volum, né total me 197 (njéqind e néntédhjeté e shtaté) fleté, dosja
daton né& vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

383.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 14, dosje “Studim mbi strukturén dhe
veprimtariné armigésore t€ zbulimit francez kundér Republikén e Shqipérisé’, me 1
volum, né total me 102 (njéqind e dy) fleté, dosja daton né vitin 1980. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.
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384.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 14 dosje “Studim mbi strukturén dhe
veprimtariné armigésore té zbulimit anglez kundér Republikés Popullore té
Shqipéris€’, me 1 volum, né total me 115 (njéqind e pesémbédhjeté) fleté, dosja
daton né& vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

385.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 14, dosje “Studim mbi strukturén dhe
veprimtariné armiqésore té zbulimit Shtetet e Bashkuara t& Amerikés kundér
Republikén Popullore t& Shqipérisé’, me 1 volum, né total me 191 (njéqind e
néntédhjeté e njé) flet&, dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

386.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 15, dosje “Pjesmarrés né krim (novelg)’,
me 1 volum, né total me 106 (njéqind e gjasht€) fleté, dosja daton né vitin 1987.
Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

387.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 15, dosje “Lufta e organeve t& sigurimit t&
shtetit kundér veprimtarisé armigésore t& zbulimit Italian (monografi)’, me 1 volum
dhe njé kopje, né total me 211 (dyqind e njémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1945-1980, 1985. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

388.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 16, dosje “Pas dhjeté vitesh (novelé)’, me
1 volum dhe dy kopje, né total me 86 (tetédhjeté e gjasht¢) fleté, dosja daton né vitin
1985. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

389.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 16, dosje “Rrénjét e njé intrige’, me 1
volum, né total me 88 (tetédhjeté e teté) fleté dhe dy kopje, dosja daton né vitin 1985.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

390.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 16, dosje “Mésuesi i violinés (novelg)
‘Autori kthehet né vendin e krimit (novelg&)’, né total me 80 dhe 66 (tetédhjeté) dhe
(gjashtédhjeté e gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

391.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 17, dosje “Kontrabandistét (novel&)’, me
1 volum dhe dy kopje, né total me 115 (njéqind e pes€émbédhjeté) fleté, dosja daton
né vitin 1984. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

392.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 17, dosje “I.Xh : Monografi ‘Gérshetimi i
punés operative mbi vijén e masave, njé nga kérkesat kryesore pér realizimin e
detyrave nga organet e Sigurimit t& Shtetit’, me 1 volum, né total me 208 (dyqind e

tet€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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393.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 17, dosje “Monografi: Veprimtaria
armigésore 100 vjegare e zbulimeve serb, malazez, serbo-kroato-slloven dhe atij
jugosllav kundér Republikés sé Shqipérisé, né total me 181 (njéqind e tetédhjeté e
nj€) fleté, dosja daton né vitin 1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

394.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 17, dosje “Lidhja dhe gérshetimi i
veprimtarisé keqbérése me até armigésore’, me 1 volum, né total me 138 (njéqind e
tridhjeté e teté) flet€, dosja daton né vitin 1983-1984. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

395.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Veprimet e O.S.SH pér
zgjedhjen, studimin dhe térheqjen né bashképunim sekret té njé kandidati nga
rradhét e kontigjentit pér veprimtari armiqésore bashké me dosjen personale dhe
pune’, me 1 volum, né total me 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté, dosja daton né vitin
1990. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

396.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Studim Detyrat e hetuesisé pér
t€ mos lejuar dekonspirimin e llojeve t€ punés agjenturore-operative né veprimtaringé
hetimore, bashké& me njé shkresé pércjellése nr.67 daté 17.02.1984°, me 1 volum, né
total me 64 (gjashtédhjeté e katér) fleté, dosja daton né vitin 1983. Niveli i
Klasifikimit “Sekret”.

397.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Bazat teorike dhe praktika e
mashtrimit (outoreferat)’, me 1 volum, né total me 22 (njézet e dy) fleté, dosja daton
né€ vitin 1986. Niveli i klasifikimit “Sekret”,

398.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim mbi shfrytézimin
dhe depértimin e mjeteve T.O né pérpunim agjentural né Drejtoriné e Brendshme
T.R’, me 1 volum, né total me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1972.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

399.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Kuptimi marksist-leninist i
informacionit dhe roli i tij né jetén shogérore-shtetérore dhe sidomos né veprimtaring
e Organeve t€ Punéve t& Brendshme (dizertacion)’, me 1 volum, né total me 250
(dyqind e pesédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1985. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

400.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Kuptimi marksist-shtetérore
dhe kryesisht né veprimtariné e O.S.SH (autoreferat)’, me 1 volum, né total me 30

(tridhjet€) fleté, dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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401.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim mbi surveimin e
atasheut ushtarak francez’, me 1 volum, né total me 7 (shtatg) flet&, dosja daton né
vitin 1968. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

402.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Té dhéna mbi gjeneral D.B’,
me 1 volum, né total me 2 (dy) fleté, dosja daton né vitin 1961. Niveli i klasifikimit
“Tepér Sekret”.

403.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim pér zbulimin e
goditjen e veprimtarisé sabotuese t& E.Xh’, me 1 volum, né total me 11
(njémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

404.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Shénime e vérejtje mbi studimin
¢ leksionit mbi temén e zbulimit turk’, me 1 volum, né total me 7 (shtat&) fletéd, dosja
daton né vitin 1962. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

405.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pér disa mangési e shkelje t&
normave pér krijimin dhe administrimin e dokumenteve operative’, me 1 volum, né
total me 6 (gjashté) flet¢, dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

406.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pér disa mungesa e shkelje t&
normave’, me 1 volum, né total me 6 (gjashté) fletg, dosja daton né vitin 1988. Niveli
i klasifikimit “Sekret”.

407.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim mbi realizimin e
nj& pérpunimi antiparti’, me 1 volum, né total me 11 (njémbédhjeté) fleté, dosja
daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

408.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi disa probleme gé dalin
lidhur me evidencimin dhe kontrollin e kontigjenteve ish klerike e besimtare
reaksionare’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”,

409.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi disa mungesa q&
konstatohen né evidencat e reja’, me 1 volum, né total me 2 (dy) fleté, dosja daton
n€ vitin 1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

410.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Vdekja e vajzés faktor
operativ’, me 1 volum, né total me 8 (tet&) fleté, dosja daton né vitin 1984. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.
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411.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Disa konkluzione gé dalin nga
analiza e praktikés s€ ish bashképunétorit ‘Buna’, me 2 volume, né total me 12
(dymbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

412.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “T& marrim té& gjitha masat pér
rritjen e cilésisé s€ punés me agjenturén nga punétorét operativ t&¢ MES-it’, me 1
volum, n€ total me 11 (njémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i
Klasifikimit “Sekret”.

413.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pér dérgimin e njé pérgjithésimi
mbi disa shkelje t€ renda t€ normave t€ punés e shpérdorimit té pozités zyrtare nga
katér kuadro t& Sigurimit t&€ Shtetit’, me 1 volum, né total me 10 (dhjeté) fleté, dosja
daton né& vitin 1984. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

414.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi humbjen nga pakujdesia té
njé raporti agjentural’, me 1 volum, né total me 3 (tre) fleté, dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

415.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi disa shkelje té rénda né
marrdhéniet me agjenturén’, me 1 volum, né total me 4 (katér) fleté, dosja daton né
vitin 1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

416.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: Mbi realizimin e
térheqjes me material shtrengues t& bashképunétorit ‘Ardiani’, me 1 volum, né total
me 5 (pes€) fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

417.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: Mbi ruajtjen dhe
administrimin e kamuflazheve’, me 1 volum, né total me 2 (dy) fleté, dosja daton né&
vitin 1973. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

418.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: Mbi ruajtjen e
dhénésve té teknikés operative nga zbulimi prej marrésve me diapazon valésh nga
3.4-2.7 metra (88-108) megaherc, me 1 volum, né total me 5 (pesé) fleté, dosja daton
né€ vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

419.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim mbi shfrytézimin
¢ T.O né pérpunimet agjenturale pér njé ngjarje té jashtézakonshme né Degén e P.B
Rreshén’, me 1 volum, né total me 3 (tre) fleté, dosja daton né vitin 1983. Niveli i
Klasifikimit “Sekret”.

420.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: Mbi vizitén e
Sekretarit té Paré t&¢ Komitetit Qendror té P.P.SH né rrethet Kukés, Bajram Curri,
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Puké, Shkodér’, me 1 volum, né total me 44 (dyzet e katér) fleté, dosja daton né vitin
1970. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

421.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Sigurimi i udhéhegjes s& partisé
dhe t€ shtetit, detyré kryesore pér Degén e Punéve té Brendshme né rreth, me 1
volum, né total me 10 (dhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit
“Tepér Sekret”.

422.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim mbi njé akt
terrorist t€ kryer nga banda e H.M né rrethin e Gramshit’, me 1 volum, né total me 6
(gjashtg) flet&, dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

423.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin dhe
goditjen e veprimtarisé armigésore t€ Q.C.V’, me 1 volum, né total me 9 (nénté)
flet€, dosja daton né& vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

424.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: mbi kérkimin e
personave t& larguar né drejtim t€ pa ditur (B.J dhe L.N)’, me 1 volum, né total me
6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

425.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: mbi veprimet
kriminalistike né lidhje me zbulimin e disa fletushkave me pérmbajtje armigésore,
me 1 volum, né total me 4 (katér) fleté, dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

426.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi ndjekjen dhe zbulimin e
autorit t€ parrullave dhe fletushkave anonime armigésore né katundin Beltojé t&
rrethit Shkodér’, me 1 volum, né total me 7 (shtatg) fleté, dosja daton né vitin 1977.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

427.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtaring
armiqésore t€ autorit t& shpérndarjes sé fletéve anonime me pé€rmbajtje armiqgésore
me pseudonimin “kafka’, me 1 volum, né total me 10 (dhjetg) flet&, dosja daton né
vitin 1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

428.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Pérgjithésim: mbi punén e bére
né zbulimin dhe goditjen e autorit t& shkruarjes sé trakteve anonime me pérmbajtje
armigésore nga A.L.K’, me 1 volum, né total me 12 (dymbédhjeté) fleté, dosja daton
né€ vitin 1978. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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429.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi zbulimin dhe goditjen e
autorit € letrave anonime armiqésore me pseudonimin ‘flaka’, me 1 volum, né total
me 8 (tet€) fleté, dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

430.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi zbulimin ndjekjen dhe
goditjen e njé grupi armigésor né& qytetin e Shijakut’, me 1 volum, né total me 11
(njémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1979. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

431.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 18, dosje “Mbi zbulimin ndjekjen dhe
goditjen e njé organizate kundér revolucionare né qytetin e Tiranés, me 1 volum, né
total me 10 (dhjet&) fleté, dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

432.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Mbi zbulimin dhe goditjen e
shpejté t€ autorit t& disa fletushkave me pérmbajtje armigésore’, me 1 volum, né total
me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

433.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi ndekjen dhe
zbulimin e tre autoréve pér letra, fletushka e parrulla, e parrulla anonime me
pérmbajtje armiqésore né rrethin e Lushnjes’, me 1 volum, né total me 17
(shtatémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

434.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi njé aspekt t&
veprimtarisé armiqésore t& klerit Bektashian’, me 1 volum, né total me 6 (gjashté)
fleté, dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

435.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi aktivitetin
armiqgésor t&€ njé grupi ungjillorésh né rrethin e Fierit’, me 1 volum, né total me 8
(tet€) fleté, dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

436.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje *“Mbi veprimtaring armiqésore té
Vatikanit dhe disa ish klerikéve besimtaré reaksionaré katoliké’, me 1 volum, né
total me 5 (pesé) fleté, dosja daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

437.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Prememorje mbi aktivitetin
armiqésor t& klerit katolik’, me 1 volum, né total me 7 (shtaté) fleté, dosja daton né
vitin 1959. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

438.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjith&sim: Mbi goditjen dhe
hetimin e njé& grupi oficer&sh t& korpusit t& Gjirokastrés pér veprimtari armiqésore’,
me 1 volum, né total me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1979. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.
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439.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjith&sim: Si u zhvillua dhe
demaskua akti i diversionit n& Kombinatin e Tekstileve n& Berat’, me 1 volum, n&
total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

440.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Konstatime mbi veprimtaringé
armiqésore né drejtim t& kolektivizmit’, me 1 volum, né total me 14
(katérmbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1958. Niveli i klasifikimit “Tepér
Sekret”.

441.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtariné
armiqg@sore t& elementit kulak né rrethin e Beratit’, me 1 volum, né total me 7 (shtatg)
fleté, dosja daton né& vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

442.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
goditjen dhe demaskimin e grupit t& sabotatoréve t€ Ndérmarrjes Bujgésore Krumé
n¢ rrethin e Kukésit’, me 1 volum, né total me 8 (teté) fleté, dosja daton né vitin
1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

443.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi ndjekjen,
zbulimin dhe demaskimin e grupit t& sabotatoréve né N.E.P Puké’, me 1 volum, né
total me 13 (trembédhjet€) fleté, dosja daton né vitin 1978. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

444.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: mbi njé grup
armigésor e keqbérés t€ goditur e demaskuar né kooperativén bujqésore Bérzesht né
rrethin e Librazhdit’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) flet&, dosja daton
né vitin 1977. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

445.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Mbi zbulimin dhe goditjen e
veprimtaris¢ armiqésore t& njé grup personash né qytetin e Durrésit’, me 1 volum,
né total me 11 (njémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

446.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Mbi zbulimin, goditjen, e
parandalimin e veprimtarisé armiqésore t& N.A.L dhe A.K.P’, me 1 volum, né total
me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

447.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Mbi zbulimin, goditjen dhe
parandalimin e veprimtarisé armiqésore t& njé grup personash’, me 1 volum, né total

me 9 (nénté) flet&, dosja daton né vitin 1982, Niveli i klasifikimit “Sekret”.

Fage 33 nga 59
Adresa: Garnizoni “Skenderbe;j” www.autoritetidosjeve.gov.al

Rruga e Dibres, Tirané e-mail:info@autoritetidosjeve.gov.al



448.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Mbi njé shembull pozivit né
zbulimin dhe goditjen e njé grupi armigésor me tendencé arratisje nga D.P.B Vloré’,
me 1 volum, né total me 9 (nénté) fleté, dosja daton né vitin 1979. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

449.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Dérgohet pérshkrimi i M.P.B
pér arratisjen jashté shtetit t€ ushtaréve K.N, I.LF dhe V.G dhe shtetasve S.B dhe
Sh.P’, me 1 volum, né total me 9 (nénté) fleté, dosja daton né vitin 1983. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

450.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi aktivitetin
armiqésor t& grupit t€ té rinjve “Struci’, me 1 volum, né total me 9 (nént¢) fleté, dosja
daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

451.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pér zbulimin e goditjen e nj&
grupi armiqésor me tendencg arratisje jashté shtetit né fshatin Hogisht t& rrethit té
Korgés’, me 1 volum, né total me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1984. Niveli
1 klasifikimit “Sekret”.

452.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi tentimin pér
arratisje t€ ushtar LK né anijén “Korabi’, me 1 volum, né total me 9 (nénté) fleté,
dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

453.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi problemin
“Teli’, me 1 volum, né total me 9 (nént&) flet&, dosja daton né vitin 1972. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

454. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi ngordhjen e
74 kreré demave né koperativén bujgésore Jergucat’, me 1 volum, né total me 5
(pes€) fleté, dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

455. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Dérgohet
materiali konkludiv i mbledhjes s¢ Kolegjiumit pér punén e béré né drejtim té
njohjes, zbulimit, parandalimit e goditjes s&¢ veprimtarisé armigésore né ekonomi’,
me 1 volum, né total me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1986. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

456. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi ndjekjen dhe
zbulimin e veprimtarisé armiqésore e kegbérése t& grupit me pseudonimin “Dhelpra’
nga Dega e Punéve t€ Brendshme Durrés, me 1 volum, né total me 11 (njémbédhjeté)

flet€, dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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457. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi pérvetsimet
né kantierin detar Durrés’, me 1 volum, né total me 14 (katérmbédhjet&) fleté, dosja
daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

458. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Si &shté punuar
né NI peshkim Durrés pér organizimin e punés agjenturalo-operative nga ana e
punétorit operativ sh. S.A’, me 1 volum, né total me 7 (shtat&) fleté, dosja daton né
vitin 1978. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

459. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Pér zbulimin dhe
goditjen e grupit keqbérés ‘Carku’ né Ndérmarrjen Bujgésore Vriné Sarandé, me 1
volum, né total me 8 (teté) fleté, dosja daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

460. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtaring
armiqésore t€ zhvilluar vitet e fundit né sektorin e industrisé kimike dhe pérpunimit
t€ naftés’, me 1 volum, né total me 8 (teté) fleté, dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

461.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin e
grupit keqbeérés t& kryesuar nga M.K’, me 1 volum, né total me 9 (nénté) fleté, dosja
daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

462. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Disa nga format
q¢€ kané pérdorur elementét keqbérés pér pérvetsimin e pasurisé socialiste népérmjet
falsifikimit t& dokumenteve’, me 1 volum, né total me 7 (shtatg) fleté, dosja daton
né vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

463.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
dokumentimin, ndérprerjen e veprimtarisé keqbérése té grupit t€ personave né N.I
Buka dhe né N.Tregtare Tiran&’, me 1 volum, né total me 16 (gjashtémbédhjeté)
fleté, dosja daton né vitin 1976. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

464. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin
dhe demaskimin e grupit té pérvetsuesve té pasurisé socialiste né koperativén
bujgésore Plas¢’, me 1 volum, né total me 5 (pesé) fletg, dosja daton né vitin 1974.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

465. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi vjedhjet e

béra né koperativén bujgésore t& Petrelés nga grupi me pseudonimin “Mullisi’ i
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kryesuar nga A.L’, me 1 volum, né total me 14 (katérmbédhjeté) fleté, dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

466.Arkive e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi vjedhjet e
béra né koperativén bujqésore Ndroq’, me 1 volum, né total me 17 (shtatémbédhjets)
fleté, dosja daton né& vitin 1973. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

467.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtariné
e grupit t€ pérvetésuesve t& pasurisé socialiste né fabrikén e képucéve Tirané’, me 1
volum, né total me 12 (dymbédhjet€) fleté, dosja daton né vitin 1976. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

468.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin e
disa shkaqeve qé kané guar né pérvetsimin dhe shpérdorimin e démtime (€ pasurisé
socialiste né& sektorin e tregtisé’, me 1 volum, né total me 10 (dhjeté) fleté, dosja
daton né vitin 1971. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

469.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi grupin e
pérvetsuesve dhe démtuesve t& pasurisé socialiste né degén N.T Gjadér Lezhé’, me
1 volum, né€ total me 19 (néntémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1974. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

470.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi masat
agjenturale operative dhe hetimore q& u morén pér zbulimin e grupit té mashtruesve
‘nusja’né gytetin e Beratit’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja
daton né& vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

471.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Disa konkluzione
mbi veprimtariné e kontrabandés t€ zhvilluar nga elementi armik e kegbérés né
rrethin e Tiran€s si dhe pérgjithésimi i punés organizative né procesin e J.Q’, me 1
volum, né€ total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1972. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

472.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Pér disa probleme
t€ orgenizimit t€ punés agjenturale-operative pér zbulimin e goditjen e veprimtarisé
né fushén e shkeljes sé dispozitave mbi valutén e arit’, me 1 volum, né total me 10
(dhjet¢) fleté, dosja daton né vitin 1984. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

473.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi evitimin e
nj€ vrasje né rrethin e Korgés’, me 1 volum, né total me 7 (shtaté) fleté, dosja daton

né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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474.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Dérgohet pérgjithésimi mbi
luftén kundér elementéve keqbérés né vjedhjet me thyerje’, me 1 volum, né total me
76 (shtatédhjeté e gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

475.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin dhe
goditjen e objektit ‘Shtriga’ pér veprimtari kontrabandé jashté shtetit, me 1 volum,
né total me 9 (nénté) fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

476.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Pér disa probleme
q¢€ kané t& b&jn€ me ruajtjen dhe mbi administrimin e pronés socialiste’, me 1 volum,
né total me 3 (tre) fleté, dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

477.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Buletin nr.5 mbi njé grup
pérvetésuesish té€ pasurisé socialiste né N.T.Sh.F.Z Tirané&’, me 1 volum. né total me
17 (shtatémbédhjet&) fleté, dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

478.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjith&sim: Mbi pérpunimin
e objektit 2A D.N’, me 1 volum, n& total me 22 (njézet e dy) flet&, dosja daton né
vitin 1969. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

479.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
ndérprerjen dhe goditjen e pérpunimit t& M.D, rrethi Kolonjés’, me 1 volum, né total
me 13 (trembédhjeté) flet&, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

480.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Pér ndjekjen,
zbulimin dhe goditjen ¢ njé grupi pérvetsuesish né Ndérmarrjen e Furnizimit t&
punétoréve t& rrethit Kolonj&’, me 1 volum, né total me 6 (gjashtg) fleté, dosja daton
né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

481.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi punén e kryer
O.P.B Elbasan gjaté ndjekjes dhe zbulimit té njé grupi pér viedhje dhe thyerje té
pasurisé€ socialiste’, me 1 volum, né total me 9 (nént&) fleté, dosja daton né vitin
1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

482.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: mbi dekospirimin
e njé objekti pérpunimi si rezultat i drejtimit t& gabuar t& agjenturés nga punétori
operativ’, né total me 5 (pes&) fleté, dosja daton né vitin (ska). Niveli i klasifikimit
“Sekret”.
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483.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi
dekonspirimin e bashképunétorit ‘Qershori’, né total me 8 (teté) fleté, dosja daton
né vitin (ska). Niveli i klasifikimit “Sekret”.

484.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kuti 19, dosje “Pérgjithésim: Tradhétia e agjentit
‘Lisi’ verteton dhe njé heré domosdoshméring e verifikimit t& vazhdueshém t&
agjenturés dhe té dhénave té& saj”, me 1 volum, né total me 11 (njémbédhjeté) fleté,
dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

485.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi ndjekjen dhe
realizimin “Dhelpra’, me 1 volum, né total me 12 (dymbédhjeté) fleté, dosja daton
né vitin 1970. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

486.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Si u ndoq njé grup
me tendencé armiqésore me pseudonimin “Magoku’, me 1 volum, né total me 13
(trembédhjeté) flet&, dosja daton né vitin 1967. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

487.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi pérpunimin
dhe realizimin e objektit me pseudonimin “Mumja’, me 1 volum, né total me 13
(tremb&dhjeté) flet&, dosja daton né vitin 1969. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

488.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi realizimin e
pérpunimit 2A ‘Injoranti’, me 1 volum, né total me 9 (nént&) flets, dosja daton né
vitin 1968. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

489.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin e
autorit t& letrave anonime’, me 1 volum, né total me 8 (tet&) fleté, dosja daton né
vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

490.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi njé
bashképunétor provokator né organet tona’, me 1 volum, né total me 10 (dhjeté)
flet&, dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

491.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
dokumentimin e t& dhénave t& bashké&punétorit agjent ‘Shkurterit’, me 1 volum, né
total me 9 (néntg) fleté, dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

492.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi goditjen e
njé grupi rezidenturé né shérbim t&€ zbulimit jugosllav né katundin Potgori rrethi
Kor¢é", me 1 volum, né total me 10 (dhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1962. Niveli
i klasifikimit “Sekret”.
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493.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi demaskimin
¢ G.C pér krijimin e agjitacionit e propagandés’, me 1 volum, né total me 6 (gjashtg)
flet€, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

494.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin e
dy autoréve t& letrave anonime’, me 1 volum, né total me 17 (shtatémbédhjeté) fleté,
dosja daton né& vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

495.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi pérpunimin
dhe goditjen e objektit 2a ‘Shishja’dhe ‘Tapa’, me 1 volum, né total me 9 (nénté)
fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

496.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtaring
armiqésore t€ legatés jugosllave népérmjet emigrantéve e shtetasve té tjeré jugosllav
q¢€ frekuentojné legatén’, me 1 volum, né total me 14 (katérmbédhjeté) fleté, dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

497.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin dhe
demaskimin e rezidenturés t& zbulimit jugosllav t& Sh.N “Lepuri’ né rrethin e Dibrés
gjaté vitit 1971 dhe 1973, né total me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

498.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi nj& pérpunim
pér tendencé terrori’, né total me 12 (dymbédhjetg) fleté, dosja daton né vitin 1971.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

499.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: pérpunimin dhe
goditjen e t& pandehurit K.D nga katundi Shper& i Zagorisé’, né total me 14
(katérmbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

500.Arkiva e Autoritetit, Fondi [nstituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi kontrollin
dhe pérpunimin e vizitoréve t& huaj t& dyshimté’, né total me 6 (gjashtg) fleté, dosja
daton né vitin 1971-1973. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

501.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi agjentin me
pseudonimin ‘Prosillo’, me 1 volum, n& total me 21 (njézet e njé) flet&, dosja daton
né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

502.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi objektin
‘Dushku’, me 1 volum, né total me 8 (teté) fletg, dosja daton né vitin 1975. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.
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503.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi arratisjen né
Jugosllavi t& familjes s&¢ S.D nga katundi Radomir i rrethit t& Dibrés’, me 1 volum,
né total me 14 (katérmbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1968. Niveli i klasifikimit
“Bekret”,

504.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Pérgjithésim: Mbi aktivitetin
armiqésor t& njé grupi ungjillorésh né rrethin e Fierit’, me 1 volum, né total me 9
(nént€) fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

505.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Plan i mbarimit t& pérpunimit
t€ objektit Gj.K kategorizuar 2A”, me 1 volum, né total me 4 (katér) fleté, dosja
daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

506.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Kumtesé: Mbi zbulimin dhe
goditjen e agjentit né shérbim té zbulimit jugosllav F.K’, me 1 volum, né total me 8
(teté) flet&, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

507.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema nr.7 ‘Figura e
pérshkruar'né pérdorim t€ surveimit, né total 24 (njézet e katér) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

508.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema: F otografimi sekret né
procesin e survejimit t& jashtém’, me 1 volum, né total me 21 (njézet e njé) flets,
dosja daton né vitin 1974. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

509.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Surveimi né drejtim té&
pérfaqésive diplomatike e tregtare té vendeve kapitalisto-revizioniste t& akredituara
n& Republikén Popullore t& Shqipérisé’, me 1 volum, né total me 21 (njézet e njé)
fleté, dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

510.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Maskim né sektorin e survejimit
1€ jashtém’, me 1 volum, né total me 18 (tetémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

511.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema: Vertetimi i takuesave
dhe frekuentuesve t& objektit t€ surveimit dhe fiksimit t& adresave’, me 1 volum, né
total me 8 (tet) fleté, dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

512.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema: Mbi raportin e
survejimit’, me 1 volum, né& total me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit

“Sekret”.
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513.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema 16: Survejimi i objekteve
né plazh’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1974.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

514.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema: Mbi pikat e vrojtimit né
survejim’, me 1 volum, né total me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

515.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 19, dosje “Tema: Survejimi i objekteve né
lokale publike, transportin urban dhe interurban’, me 1 volum, né total me 16
(gjashtémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

516.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: Survejimi i objekteve
me making operative’, me 1 volum, n& total me 15 (pesémbédhjets) fleté dhe njé
kopje. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

517.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: Rregullat pér marrjen e
objekteve né surveim’, me 1 volum, né total me 19 (néntémbédhjeté) fleté, dosja
daton né& vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

518.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: Metodat e survejimit né
kémbé’, me 1 volum, n& total me 17 (shtatémbédhjets) fleté, dosja daton né vitin
1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

519.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: Principet kryesore té&
punés s€ surveimit t& jashtém’, me 1 volum, n& total me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté,
dosja daton né vitin 1981. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

520.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 1: Kuptimi, roli, rendésia,
rastet e pérdorimit dhe detyrat e survejimit t& jashtém’, me 1 volum, né total me 15
(pesémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

521.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Leksion: Kuptimi pér
kontigjentet pér V-A’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton
né€ vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

522.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Dérgohet pérgjithésimi pér
zbulimin e autorit t& shkrimit anonim armiqésor ‘Revizionistét” me 1 volum, né total
me 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit ‘Sekret”.

523.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pérgjithésim: Mbi punén e béré

pér zbulimin dhe dokumentimin e veprimtarisé kegbérése té njé grupi me
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rrezikshméri t€ theksuar shoggrore’, me 1 volum, né total me 29 (njézet e nénté)
fleté, dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

524.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin dhe
goditjen e veprimtarisé armigésore dhe kegbérése né sektorin kunore valmore té N.P
drurit Rreshen’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

525.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Mbi arratisjen jashté shtetit té
A.Gj dhe I.Sh nga rrethi i Dibrés’, me 1 volum, né total me 9 (nénté) fleté, dosja
daton né& vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

526.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pérgjithésim: Mbi arratisjen né
Jugosllavi t&€ dy personave g€ ishin objekt pune t& sektorit té ndjekjes sé krimeve’,
me 1 volum, né total me 5 (pes€) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

527.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, Dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
parandalimin dhe goditjen e njé grupi armigésor’, me 1 volum, né total me 8 (tet&)
fleté, dosja daton né vitin 1975. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

528.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pér arratisjen jashté shtetit t&
S.Idhe K.L, S.K dhe 1.V nga rrethi i Gjirokastrés’, me 1 volum, né total me 9 (néntg)
fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

529.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pérshkrim: Mbi ndjekjen me
mangegsi dhe t€ meta t€ njé grupi pérvetésuesish né pérpunim paraprak né sektorin e
Mes-it Krujé’, me 1 volum, né& total me 6 (gjashté) fleté, dosja daton né vitin 1983.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

530.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosja e drejtimit pér sektorin e
industrisé s&€ réndé dhe t& minierave nr.516, fashikulli I ‘Mbi veprimtaring
armiggésore e kegbérése dhe fashikulli IT ‘Mbi agjenturén’, me 2 volume, né total me
24 (njézet e katér) fleté, dosja daton né vitin 1980. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

531.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 4: Populli burim kryesor
i forcés s¢ Organeve té Punéve té€ Brendshme’, me 1 volum, né& total me 13
(trembédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

532.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 6: Njohuri mbi
vézhgimin’, me 1 volum, né total me 8 (teté) flet&, dosja daton né vitin 1982. Niveli

1 klasifikimit “Sekret”.
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533.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 8: Elementi i deklasuar
antisocialist e keqbérés’, me 1 volum, né total me 20 (njézet) fleté, dosja daton né
vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

534.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: 3 Rastet e pérdorimit t&
armeés nga punonjésit e Organeve t€ Punéve té Brendshme’, me 1 volum, né total me
10 (dhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

535.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 13: Bashképunimi i punés
midis organeve t€ sigurimit t& ushtrisé kundér zbulimit, hetuesisé dhe policisé’, me
I volum, né total me 15 (pesémbédhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

536.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 1: Organet ¢ Punéve t&
Brendshme, vendi qé zéné dhe roli qé luajné ato né sistemin e diktaturés sé
proletariatit’, me 1 volum, né total me 17 (shtatémbédhjeté) fleté, dosja daton né
vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

537.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 2: Ruajtja e sekretit detyré
e pérhershme e organeve t& punéve t€ brendshme’, me 1 volum, né total me 24
(njézet e katér) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

538.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 24: Masat g€ merren nga
organet e sigurimit né ushtri pér kapjen e dezertoréve dhe atyre q€ largohen né
drejtim t& paditur’, me 1 volum, né total me 10 (dhjeté) flet&, dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

539.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 20: Masat qé duhen marré
kur shkruhen e shpérndahen parrulla, letra e dokumente anonime me pérmbajtje
kundérrevolucionare’, me 1 volum, né total me 17 (shtatémbédhjet&) fleté, dosja
daton ng vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

540.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 4: Masat q& merren pér
ruajtjen dhe shoqérimin e robérve té luftés dhe t& arrestuarve né ushtri’, me 1 volum,
n¢ total me 20 (njézet) fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

541.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 2: detyrat e organeve té
sigurimit t€ ushtrisé pér zbulimin, goditjen dhe parandalimin e vjedhjeve dhe té
mashtrimeve né ushtri’, me 1 volum, né total me 21 (njézet e nj€) fleté, dosja daton
né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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542.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema: Informacioni, burimet
dhe réndésia e tij’, me 1 volum, né total me 20 (njézet) fleté, dosja daton né vitin
1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

543.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Tema 5: Njohuri mbi
grumbullimin e t& dhénave biografike’, me 1 volum, né total me 13 (trembédhjet&)
fleté, dosja daton né vitin 1982. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

544.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 20, dosje “Pérgjithésim: Mbi ményrén e
bérjes s& vertetimeve t& takuesve’, me 1 volum, né total me 22 (njézet e dy) fleté,
dosja daton né vitin 1972. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

545.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim: Mbi fillimin,
ndjekjen e pérfundimin e problemit t& centralizuar (Bloza)’; dosja daton né vitin
1979, nj€ volum me 14 (katérmbé&dhjeté). Niveli i klasifikimit “Sekret”.

546.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim: Mbi zbulimin,
dhe demaskimin e disa rezidenturave t€ zbulimit grek né rrethet Gjirokastér, Permet,
Fier, Lushnje dhe Sarandé, t& konkluduara né problemin ‘Carku’, njé volum me 15
(pesémbédhjeté), dosja daton né vitin 1977. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

547.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Mbi disa raste t& gjykimit jo me
objektivitet né ndjekjen dhe realizimin e pérpunimeve’, njé volum, dosja daton né
vitin 1976, me 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

548.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Mbi veprimtariné armiqésore
t€ ambasadés greke kundér vendit toné gjaté viteve 1971-1975°, njé volum, dosja
daton né vitin 1976, me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

549.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim: Format dhe
metodat e pérdorura nga konsullata greke Gjirokastér né studimin e térhegjes sé
agjenturés si dhe ményrat e ndérlidhjes e takimit’, me njé volum, dosja daton né vitin
1971, me 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

550.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim mbi zbulimin dhe
goditjen e problemit t& centralizuar ‘Grenxa’ t& zbulimit grek qé drejtohej nga
ambasada Greke né Tiran€, njé volum, dosja daton né vitin 1982, me 12
(dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

551.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin dhe
goditjen e njé rezidenture n& shérbim t& zbulimit grek “Germadha’, me njé volum,

dosja daton né vitin 1973, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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552.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim mbi zbulimin,
dokumentimin dhe goditjen e veprimtarisé armiqésore t€ njé grupi armiqésor né
shérbim t& zbulimit grek né zonén e Prespés né rrethin e Korgés’, dy volume, dosja
daton né vitin 1978, me 21 (njézet e nj&) flet&. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

553.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Pérgjithésim: Mbi veprimtaring
armigésore t€ elementéve antiparti né shérbim t& zbulimit sovjetik té grupit me
pseudonimin “Tullaci’, nj& volum, dosja daton né vitin 1968, me 9 (nénté) flets.
Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

554.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 21, dosje “Disa gendrime burokratike e
liberale né Degén e Punéve té Brendshme Lushnje pér ndjekjen dhe asgjesimin e njé
bande kriminelésh’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1983, me 8 (tet&) fleté. Niveli
i klasifikimit “Sekret”.

555.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.24- Pérpunimi i té
arrestuarve né dhomat e izolimit dhe vegorité e agjenturés q€ pérdoret pér kété
q€llim’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 31 (tridhjeté e njé) fleté. Niveli
i klasifikimit “Sekret”.

556.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.$- Edukimi, drejtimi
dhe kontrolli i agjenturés sé Organeve t& Sigurimit t& Shtetit’, me njé volum, dosja
daton né& vitin 1981, me 50 ( pesédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

557.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.9- Mbi raportet e
survejimit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

558.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.56- Mbi organizimin
¢ punés agjenturore-operative né drejtim t& kérkimit’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1981, me 31 (tridhjeté e njé) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

559.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.53- Organizimi i punés
agjenturore-operative pér zbulimin dhe goditjen e veprimtarisé armigésore qé
zhvillojné zbulimet e huaja kundér Republikés Popullore e Shqipérisé népérmjet
kanaleve legale’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1981, me 42 (dyzet e dy) flets.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

560.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.23- Kombinacioni

agjentural dhe domosdoshméria e pérdorimit t& tij gjaté procesit t& pérpunimit’, me
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njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

561.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.21- Plan i masave
agjenturalo-operative’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977, me 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

562.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.7- Leksion mbi
raportet e survejimit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977, me 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

563.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.25- Pérfundimi i
pérpunimit agjenturor dhe nxjerrja e agjenturés nga pérpunimi’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1981, me 27 (njézet e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

564.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.19- Pérpunimi
agjenturor’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1981, me 33 (tridhjeté e tre) fleté,
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

565.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.14- Evidenca
agjenturore-operative e organeve t& punéve té brendshme’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1981, me 37 (tridhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

566.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.12- Kontrolli postar’,
me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

567.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.7- Zgjidhja, studimi
dhe térheqja né bashképunim sekret e kandidatéve pér bashképunétoré té Organeve
t€ Sigurimit t& shtetit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 39 (tridhjeté e
nénté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

568.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.49- Organizimi i punés
agjenturalo-operativ n¢ ushtring popullore’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977,
me 40 (dyzet) flet&. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

569.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.1- Kuptimi, roli,
r&ndésia, rastet e pérdorimit dhe detyrat e survejimit té jashtém’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1980, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

570.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.4- Organet e zbulimit
amerikan dhe veprimtaria e tyre armigésore kundér Republikés Popullore Socialiste

t€ Shqipérisé, detyrat e Organeve t€ Sigurimit t&€ Shtetit pér zbulimin dhe goditjen e
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saj’, me njé volum, dosja daton n& vitin 1981, me 67 (gjashtédhjeté e shtaté) flets.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

571.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.63- Organet e
zbulimeve té shteteve revizioniste t&¢ Europés Lindore dhe veprimtaria ¢ tyre
armiqésore kundér Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé; Detyrat e OSSH
pér zbulimin dhe goditjen e saj’, me njé volum, dosja daton né vitin 1980, me 46
(dyzet e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

572.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.62- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit t& shtetit socialimperialist t¢ Bashkimit Sovjetik, veprimtaria
armiqésore e tij kundér Republikés Popullore t& Shqipérisé dhe detyrat e 0.S.SH pér
zbulimin e goditjen e saj’, me njé volum, dosja daton né& vitin 1980, me 63
(gjashtédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

573.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.8- Vertetimi i
takuesave dhe i frekuentuesve té objektit té survejimit dhe fiksimi i adresave’, me
nj€ volum, dosja daton né vitin 1981, me 18 (tetémbédhjets) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

574.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.6- Survejimi i
objekteve né lokalet publike, transportin urban dhe interurban’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1981, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

575.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.4- Metodat e survejimit
né& k&mbé’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 17 (shtatémbédhjets) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

576.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.3- Maskimi né sektorin
¢ survejimit t& jashtém’, me njé volum, dosja daton né& vitin 1981, me 18
(tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

577.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema - Principet kryesore t&
punés sé survejimit t& jashtém’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1981, me 16
(gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

578.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.2- Rregullat pér
marrjen e objekteve né survejim’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1981, me 19
(néntémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

579.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema - Survejimi né drejtim té

perfagésive diplomatike e tregtare t& vendeve kapitalisto-revizioniste t& akredituara
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né Republikés Popullore t&€ Shqipérisé’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me
21 (njézet e njé) fleté. Niveli 1 klasifikimit “Sekret™.

580.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.5- Mbi pikat e vrojtimit
n€ survejim’, me njé volum, dosja daton né€ vitin 1981, me 16 (gjashtémbédhjeté)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

581.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.11- Survejimi i
jashtém’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 51 (pesédhjeté e njé) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

582.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.71- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit t€ Republikés Franceze dhe veprimtaria e tyre armigésore kundér
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé’, me nj& volum, dosja daton né vitin
1980, me 71 (shtatédhjeté e njé€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

583.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.70- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit t€ Republikés Federale Gjermane, rrezikshméria dhe veprimtaria
e tij armiqé&sore kundér republikés popullore socialiste t& Shqipérisé’, me njé volum,
dosja daton né& vitin 1980, me 48 (dyzet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

584.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.69- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit anglez. Veprimtaria e tyre armigésore kundér Republikés
Popullore Socialiste t€ Shqipérisé dhe detyrat e Organeve té Sigurimit t€ Shtetit pér
zbulimin dhe goditjen e saj’, me njé volum, dosja daton né& vitin 1980, me 77
(shtatédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

585.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.66- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit t€ Republikés Italiane dhe veprimtaria e tyre armigésore kundér
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé’, me njé volum, dosja daton né vitin
1980, me 73 (shtatédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

586.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.65- Organet e zbulimit
dhe kundérzbulimit t€ shtetit jugosllav, veprimtaria e tyre kundér R.P.S.SH-sé dhe
detyrat e organeve t& sigurimit pér zbulimin dhe’, me njé volum, dosja daton né vitin
1980, me 67 (gjashtédhjeté e shtat€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

587.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 22, dosje “Tema nr.64- Organet e zbulimit
e t€ kundérzbulimit grek dhe veprimtaria e tyre armiqgésore kundér R.P.S.SH me njé
volum, dosja daton né vitin 1980, me 72 (shtatédhjeté e dy) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.
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588.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 23, dosje pér informator, me njé volum,
dosja daton né vitin 1960-1983, me 108 (njéqind e tet&) fleté. Niveli i klasifikimit
“Tepér Sekret”.

589.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 23, dosje “Historia e Sigurimit t& Shtetit-
Pjesa e Paré, Organizimi dhe veprimtaria e shérbimit informative gjaté luftés
nacionalglirimtare’, dosja daton n& vitin 1972, me 235 (dyqind e tridhjeté e pes&)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

590.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 23, dosje “Pérgatitja dhe trajtimi i
dokumenteve me interes operativ (temé dizertacioni)’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1984, me 187 (njéqind e tetédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

591.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 23, dosje “Buletini nr.1 -T& pérgjithésojmé
pérvojén pozitive né fushén e studimeve shkencore pér mbarévajtjen e punés’, me
njé volum, dosja daton né vitin 1985, me 84 (tetédhjeté e katér) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

592.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.13- Survejimi i
objekteve né lokalet publike, transportin urban dhe interurban’, me nj& volum, dosja
daton né vitin 1972, me 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

593.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.10- Mbi pikat e
vrojtimit pér survejim’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 22 (njézet e dy)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

594.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.5- Ruajtja e sekretit té
punés dhe sekretit shtetéror-detyré e pérhershme e organeve t€ punéve té
brendshme’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 17 (shtatémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

595.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.44- Vecorité e
organizimit t&€ punés agjenturalo-operative né sektorin ¢ ndértimit’, me nj& volum,
dosja daton né vitin 1971, me 21(njézet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

596.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Fakte mbi veprimtariné e
zbulimit sovjetik kundér Shqipérisé’, me dy kopje, dosja daton né vitin 1973, me 13
(trembédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

597.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.45- Vecorité e
organizimit t€ punés agjenturalo-operative né tregti’, me njé volum, dosja daton né

vitin 1979, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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598.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.13- Teknika
Operative’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977, me 18 (tetémbédhjeté) flets.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

599.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.22- Koordinimi i
llojeve t€ punés agjenturalo-politike né procesin e pérpunimit agjentural’, me njé
volum, dosja daton né vitin 1976, me 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

600.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.6- Parimet e
organizimit t€ rrjetit agjentural nga organet e sigurimit té shtetit’, me njé volum,
dosja daton né vitin 1976, me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

601.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Mbi disa probleme gé lidhen
me zbatimin e rregullores sé evidencés agjenturalo-operative dhe roli i saj né luftén
kundér kriminalitetit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1975, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

602.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.57- Stili dhe metoda
¢ punés sé€ puntorit operativ t€ organeve t& sigurimit t& shtetit’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1975, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

603.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.55- Organizatat
kundérrevolucionare jashté shtetit, lufta e tyre kundér R.P.SH dhe detyrat e organeve
1€ sigurimit t€ shtetit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 12 (dymbédhjet&)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

604.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.2- Zbatimi i vijés sé
masave né punén agjenturalo-operative’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972,
me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

605.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.54- Organizimi i punés
agjenturalo-operative né drejtim té pérfaqésive diplomatike dhe tregtare té shteteve
armiq t€ akredituar né Republikén Popullore t€ Shqipérisé, me njé volum, dosja
daton né vitin 1973, me 37 (tridhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

606.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.41- Organizimi i punés
agjenturalo-operative kundér veprimtarisé armiqésore né industri, gjeologji e
miniera’, me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 29 (njézet e nénté) flets.

Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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607.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.37- Vecorité e punés
s€ organeve t€ sigurimit t€ shietit n€ drejtim té ish klerikéve me pérbérje armigésore
né kushtet e sotme’, me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 12 (dymbédhjeté)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

608.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24‘, dosje “Tema nr.36- Vecorité e
organizimit t€ punés agjenturalo-operative né repartet e riedukimit dhe né burgje’,
me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret”.

609.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.33- Vecorité e
organizimit € punés agjenturalo-operative né drejtim t& elementit antiparti’, me njé
volum, dosja daton né vitin 1973, me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

610.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.29- Masat
parandaluese pér shpétimin e njeriut toné nga influenca e veprimtarisé té armikut t&
klasés, detyré kryesore e organeve t& punéve t& brendshme’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1972, me 21 (njézet e nj&) flet&. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

611.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.10- Vertetimi
biografik’, me njé& volum, dosja daton né& vitin 1972, me 25 (njézet e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

612.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.8- Vertetimi i takusave
t€ objekteve t& survejimit dhe fiksimi i adresave’, me njé volum, dosja daton né vitin
1972, me 27 (njézet e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

613.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.7- Figura e pérshkruar
né pérdorim t& survejimit (temé mediko-mésimore)’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1973, me 24 (njézet e katér) flet&. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

614.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.6- Mbi maskimin e
sektorit t& survejimit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 21 (njézet e njé)
flet€. Niveli i klasifikimit “Sekret”,

615.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.5- Mbi marrjen né
njohje t&€ objektit t& survejimit’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1972, me 16

(gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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616.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.4- Rregullat pér
marrjen e objekteve né survejim’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 21
(njézet e nj€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

617.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.3- Principet kryesore
t€ punés né survejim’, me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 25 (njézet e pesé)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

618.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema 15 - Operacioni’, me njé
volum, dosja daton né vitin 1977, me 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

619.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, Dosje “Tema nr.15- Survejimi né
drejtim t€ pérfagésive diplomatike e tregtare té vendeve kapitalisto-revizioniste
akredituar né¢ RPSH’, me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 18
(tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

620.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.4- Informacioni,
rendésia e tij dhe detyrat tona’, me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 11
(njémbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

621.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema- Mbi principet e punés
agjenturalo-operative t& organeve t€ sigurimit té shtetit né pérputhje me strukturén e
re’, me njé volum, dosja daton né vitin 1968, me 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit “Tepér Sekret”,

622.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.35- Kérkimi dhe
zbulimi i autoréve t& dokumenteve anonime’, me njé volum, dosja daton né vitin
1968, me 50 (pesédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

623.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema- Mbi pérsosjen e
métejshme t€ metodés s€ analizave té punés né organet dhe repartet e Ministrisé sé
Punéve t&€ Brendshme’, me njé volum, dosja daton n& vitin 1972, me 26 (njézet e
gjashte) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

624.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.34- Vecorité e punés
agjenturalo-operative pér mbrojtjen e inteligjencés dhe tinisé’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1972, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

625.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Mbi gérshetimin e punés
agjenturalo-operative me vijén e masave né& shérbimet e sigurimit t& shtetit’, me njé
volum, dosja daton né vitin 1968, me 44 (dyzet e katér) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.
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626.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.14-Survejimi i objektit
me maqiné operative’, me njé volum, dosja daton n& vitin 1973, me 13
(trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

627.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.6- Survejimi i
objekteve né plazh’, me njé volum, dosja daton né vitin 1974, me 13 (trembédhjets)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

628.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema - Fotografimi sekret né
procesin e survejimit t€ jashtém’, me njé volum, dosja daton né vitin 1974, me 21
(njézet e njé&) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

629.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.21- Roli dhe
funksionet kryesore té organeve té punéve t€ brendshme né sistemin e diktaturés sé
proletariatit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1975, me 19 (néntémbédhjet?) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

630.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.18- Kontigjentet e
mundshme armiqésore’, me njé volum, dosja daton né vitin 1975, me 25 (njézet e
pesé€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

631.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.9- Organizimi i
lidhjeve me agjenturén’, me njé volum, dosja daton né vitin 1975, me 34 (tridhjeté e
katér) flet&. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

632.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.40- Organizimi i punés
agjenturalo-operative pér mbrojtjen e ekonomisé socialiste nga veprimtaria
armiqésore keqbérése’, me njé volum, dosja daton né vitin 1975, me 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

633.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.43- Vecorité e
organizimit t€ punés agjenturalo-operative né drejtim t& bujqgésisé’, me njé volum,
dosja daton né vitin 1978, me 12 (dymbgdhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

634.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.20- Sigurimi i
pérpunimit agjentural me agjenturé’, me njé volum, dosja daton né vitin 1978, me
15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

635.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.50-Vecorité e
organizimit t€ punés agjenturalo-operative né shkollat e lira ushtarake’, me njé
volum, dosja daton né vitin 1977, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.
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636.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.28- Implikimet né
procesin hetimore’, me njé volum, dosja daton né& vitin 1977, me 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

637.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.27- Ruajtja e sekretit
gjaté procesit hetimor, domosdoshméri pér té éigumar hetim zbulues e objektit dhe
efektivitetin e luftés kundér armiqve e keqbérésve’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1977, me 29 (njézet e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

638.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.32- Tendencat dhe
aktet e terrorit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977, me 12 (dymbédhjeté) flete.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

639.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 24, dosje “Tema nr.16- Parime té
pérgjithshme t& hetuesisé’, me njé volum, dosja daton né vitin 1977, me 19
(nént€émbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”,

640.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Tema: Metodat e survejimit’,
me njé volum, dosja daton né vitin 1972, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret™.

641.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Dérgohet pérgjithésimi mbi
zbulimin e goditjen e objektit pérpunimit F.T°, me 1 volum, né total me 8 (tet&) fleté
dhe njé kopje, dosja daton né vitin 1983. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

642.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Tema 9: Lufta pér parandalimin
¢ krimeve dhe shpétimin e njerézve q& jané viktimé e veprimtarisé armigésore e
kegbérése’, me 1 volum, né total me 30 (tridhjeté) fleté, dosja daton né vitin 1982.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

643.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi veprimtariné armigésore
t€ zbulimeve revizioniste kundér vendit ton& népérmjet pérfaqésive tregtare’, me njé
volum, dosja daton n€ vitin 1976, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

644.Arkive e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi zbulimin e goditjen e njé
rezidenture né shérbim t& zbulimit jugosllav né koperativén bujgésore té Zerganit né
rrethin e Dibrés’, njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 18 (tetémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”,

645.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi disa aspekte

t€ veprimtarisé armiqgésore t€ zbulimeve revizioniste nén dritén e procesit kunder
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disa agjentéve t& zbulimit polak’, me nj¢ volum, dosja daton né vitin 1969, me 22
(njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

646.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin e
goditjen e rezidenturés “Renegati” t& zbulimit hungarez qé& drejtohej nga ambasada
n€ Tiran€’, me njé volum, dosja daton né vitin 1981, me 18 (tetémbédhjete) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret™.

647.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin e
goditjen e rezidenturés “Kumtesé: Mbi veprimtariné e zbulimit polak né qytetin e
Korg¢és’, me njé volum, dosja daton né vitin 1970, me 10 (dhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit “Tepér Sekret”.

648.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi goditjen e agjendés sé
zbulimit sovjetik N.P’*, me njé volum, dosja daton né vitin 1976, me 9 (nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit “Sekret”.

649.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa aspekte t& veprimtarisé
armiqésore t€ zbulimeve revizioniste nén dritén e procesit t€ njé grupi agjentésh t&
zbulimit sovjetik dhe detyrat tona’, me njé volum, dosja daton né vitin 1965, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

650.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25 , dosje “Pérgjithésim mbi veprimtaring
armiqésore t€ zbulimit Sovjetik kundér Republikés sé Shqipérisé’, me njé volum,
dosja daton né vitin 1976, me § (tet€) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

651.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi veprimtaring armiqésore
t€ pérfagésive diplomatike e tregtare t& vendeve kapitalisto-revizioniste né drejtim
té fuqisé mbrojtése té vendit toné gjaté viteve 1975-1977", me nj& volum, dosja daton
né vitin 1977, me 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

652.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi veprimtariné armiqésore
t€ pérfaqésive diplomatike e tregétare té vendeve kapitalisto-revizioniste né kushtet
aktuale’, me njé volum, dosja daton né vitin 1976, me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli
i klasifikimit “Sekret”.

653.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa t& meta e dobési né
organizimin e punés agjenturalo-operative né drejtim {€ vizitoréve t& huaj dhe detyrat
q¢ dalin n& kété fush&’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1978, me 10 (dhjeté)

fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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654.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa t& meta e dobési né
drejtim t€ kontrollit t& t& huajve’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1974, me 8
(teté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

655.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi zbulimin e
veprimtaris€ armiqésore t& organizatés kundérrevolucionare ‘Bashkimi i Kombit’,
me njé volum, dosja daton né vitin 1986, me 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit “Sekret™.

656.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi veprimtaring
¢ zbulimit jugosllav népérmjet rezidenturés Aparati’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1973, me 34 (tridhjeté e katér) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

657. Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi zbulimin e rezidenturés sé
zbulimit jugosllav ‘Aparati’ goditur nga Drejtoria e Paré e Punéve té Brendshme
Tiran€, me njé volum, dosja daton né vitin 1974, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli
1 klasifikimit “Sekret”.

658.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa vegori t& veprimtarisé
armiqésore t€ zbulimit jugosllav kundér vendit toné né periudhén 1973-1977°, me
njé€ volum, dosja daton né vitin 1978, me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

659.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi realizimin e
procesit “Korbi’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1972, me 19 (néntémbédhjetg)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

660.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Dérgohet pérgjithésimi i
procesit “Bomba’, me njé& volum, dosja daton né vitin 1986, me 35 (tridhjeté e pesé)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret™.

661.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi kryerjen e
njé veprimi me T.O né drejtim t& objektit ‘Tradhétari’, me njé volum, dosja daton né
vitin 1975, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

662.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi pérpunimin
¢ ruajtjes s€ sekretit sé bashképunimit té agjenturés me O.S.Sh’, me njé volum, dosja
daton né€ vitin 1969, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

663.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Relacion mbi procesine D.K e

shokeé pér vrasjen misterioze té¢ M.Gj nga katundi Qelez i Pukés ish agjent i Organeve
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t€ Sigurimit t& Shtetit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1959, me 6 (gjashté) fleté.
Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

664.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Disa konkluzione dhe detyra
pEr organizimin e punés agjenturore operative né drejtim t€ diversantéve dhe bazave
lidhjeve t& dyve’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1978, me 17 (shtatémbédhjets)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

665.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi veprimtaringé
¢ zbulimeve t& huaja kundér qytetaréve tang q¢€ kané dalé jashté shtetit’, me nj&
volum, dosja daton né vitin 1974, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
“Sekret”.

666.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Té riatdhesuarit kanali kryesor
illegal i penetrimit t& agjenturés sé zbulimeve té huaja armike né Republikén
Popullore t& Shqipériss’, me njé volum, dosja daton né& vitin 1963, me 19
(néntémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret™.

667.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi punén né
drejtim t& tregtaréve e specialistéve dhe masat q¢ duhen t& merren’, me njé volum,
dosja daton né vitin 1970, me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Teptr
Sekret”,

668.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Analizé mbi veprimtaring
armiqésore té zhvilluar nga zbulimet e huaja népérmjet kanaleve legale né rrethin e
Lushnjes (mbajtur né& 7 maj 1973)’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1973, me 11
(njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

669.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa t& dhéna t& marra kohét
e fundit qé flasin pér veprimtari t& mprehté t€ zbulimeve t€ huaja kundér Republikés
Popullore t& Shqipérisé’, me njé¢ volum, dosja daton né vitin 1974, me 13
(trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

670.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: Drejtorisé s& Parg
té Sigurimit t& Shtetit, me njé volum, dosja daton né vitin 1976, me 13 (trembédhjete)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

671.Arkiva e Autoritetit, Fondi [nstituti, kutia 25, dosje “Mbi vegorité dhe format e
metodat armiqésore t& zbulimit amerikan kundér vendit ton€ dhe detyrat e Organeve
té Sigurimit t& Shtetit, me njé volum, dosja daton né vitin 1978, me 28 (njézet e tete)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.
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672.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi pérpunimin
¢ Xh.Z si agjent i zbulimit Amerikan’, me njé volum, dosja daton né vitin 1980, me
12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

673.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi vegorité dhe format e
metodat armigésore té zbulimit amerikan kundér vendit toné dhe detyrat e organeve
t€ sigurimit t& shtetit’, me nj& volum, dosja daton né vitin 1978, me 22 (njézet e dy)
fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

674.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Dérgohet njé pérgjithésim mbi
goditjen e dy agjentéve t& zbulimit jugosllav né rrethin e Beratit’, me njé volum,
dosja daton né vitin 1980, me 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

675.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Relacion: Mbi grupin e Bregut
t€ Bunés € rrethit t& Shkodrés’, me njé volum, dosja daton né vitin 1961, me 4 (katér)
fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret™.

676.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi veprimtariné
armigésore né zonén e Fushé Alies dhe Shumpenzés, synimi i armikut kundér vendit
ton€, format e punés sé tij dhe zbulimit t& késaj veprimtarie’, me njé volum, dosja
daton né€ vitin 1977, me 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit “Tepér Sekret”.

677.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: zbulimin e
veprimtarisé armigésore té njé rezidenture né€ shérbim té zbulimit jugosllav né zonén
e Hasit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1987, me 21 (njézet e njé) fleté. Niveli
1 klasifikimit “Sekret”.

678.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi format e
metodat g€ pérdorin zbuluesit e huaj g€ punojné né pérfaqésité diplomatike tregtare
t€ vendeve kapitalisto-revizioniste pér tiu shképutur survejimit’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1976, me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

679.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi pérpunimin
dhe realizimin e objektit 2A t& P.N, agjent i zbulimit amerikan’, me njé volum, dosja
daton né vitin 1977, me 7 (shtat&) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

680.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Pérgjithésim: mbi ndjekjen,
pérpunimin dhe déshifrimin si agjent té€ zbulimit amerikan dhe francez té
riatdhesuarit Z.V’, me njé volum, dosja daton né vitin 1973, me 15 (pesémbédhjeté)

fleté. Niveli 1 klasifikimit “Sekret”.
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681.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi vegorité, format dhe
metodat e veprimtarisé armigésore t€ zbulimit grek vitet e fundit dhe detyrat e
Organeve t& Sigurimit t& Shtetit’, me njé volum, dosja daton né vitin 1978, me 36
(tridhjeté e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

682.Arkiva e Autoritetit, Fondi Instituti, kutia 25, dosje “Mbi disa vegori pér format dhe
metodat e veprimtarisé armiqésore t¢ zbulimit sovjetik kundér Republikés Popullore
té€ Shqipérisé dhe detyrat e organeve t& Sigurimit t& Shtetit’, me njé volum, dosja
daton né& vitin 1978, me 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit “Sekret”.

1. Arsyeja e deklasifikimit t€ dokumenteve té sipércituara éshté:

o Mbéshtetur né nenin 44, pika 4 & ligjit 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenin 22, té& ligjit nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, si dhe né Vendimin e Autoritetit nr. 31, daté 24.01.2023, pika 1 e
dispozitivit.

2. Ngarkohet Sekretari i KDZH, t€ béjé evidentimet pérkatése né regjistér, té vendosé
vulén pérkatése mbi dokumentet e deklasifikuara dhe té€ hartojé bibliografing e
informacionit t€ deklasifikuar.

3. Kopja e bibliografisé sé informacionit t€ deklasifikuar, ti dérgohet zyrtarisht
Autoritetit Kombétar pér Sigurin€ e Informacionit té Klasifikuar.

4. T& béhet publikimi i dokumenteve té deklasifikuar né fagen zyrtare té internetit té
AIDSSH-sé dhe né Fletoren Zyrtare. ~SHQIRE
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